
Первенство г.Сочи по плаванию  02-04.02.2017 . 

02-04.02.2017 год бассейн МБУ ДО ДЮСШ №2 г.Сочи

г. Сочи ул. Юных ленинцев 5/3

25 метров

100 м вольный стиль, девушки

1 Строганова Анастасия 2003 2 01:05,65 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Зенкова Софья 2000 1 01:08,07 2 Люба В.В./Глазковы

3 Иванова Анастасия 2000 2 01:10,41 2 Максименко -Месс

4 Матлаева Анастасия 2001 2 01:12,91 3 Юшков И.В.

5 Носова Кристина 2004 2 01:13,46 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

6 Гречкосей Елена 2003 3 01:14,02 3 Мельцер В.Л., Д.С.

7 Аксой Дилай 2003 2 01:14,05 3 Люба В.В.

8 Зенкова Дарья 2003 3 01:15,12 3 Люба В.В./Глазковы

9 Кулик Ева 2002 2 01:15,41 3 Люба В.В./Глазковы

10 Зорина Анна 2001 3 01:16,28 3 Мельцер В.Л., Д.С.

11 Жаркова Вика 2005 3 01:18,74 3 Дорош, Перов

12 Миренбург Софья 2005 3 01:19,09 3 Аникушина Е.Ю.

13 Алексанян Виктория 2004 3 01:21,24 1 юн Максименко -Месс

14 Харитонова София 2002 3 01:21,55 1 юн Люба В.В./Глазковы

15 Карасюкова Лиза 2006 3 01:21,95 1 юн Дорош, Перов

16 Носкова Анна 2004 1 юн 01:23,07 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

17 Зиновьева Ева 2005 1юн 01:23,11 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

18 Шабалина Майя 2005 1юн 01:23,89 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

19 Алексунина Анфиса 2004 1юн 01:25,73 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

20 Генелидзе Екатерина 2003 1 юн 01:27,85 1 юн Максименко -Месс

21 Прищенко Ольга 2003 1 юн 01:31,04 1 юн Максименко -Месс

22 Каракеян Анна 2004 1юн 01:31,56 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

23 Кузнецова Светлана 2007 1юн 01:31,92 1 юн Романенко А.А.

24 Огнева Надежда 2004 1 юн 01:32,90 1 юн Чикин В.Г.

25 Туровская Мария 2006 1юн 01:33,28 1 юн Коротков К.О.

26 Хомутникова Виктория 2006 1юн 01:37,00 2 юн Юшков И.В.

27 Удовица Софья 2006 2юн 01:39,34 2 юн Юшков И.В.

28 Юлдобаева Алина 2005 2юн 01:41,64 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

29 Молер Милана 2004 бр 01:42,34 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

30 Галатенко Анна 2006 1 юн 01:42,90 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

31 Смирнова Алина 2005 1юн 01:44,11 2 юн Аникушина Е.Ю.

32 Рябинина Виктория 2004 2юн 01:44,80 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

33 Агафонова Александра 2007 2юн 01:46,20 2 юн Злобин С.В.

34 Шляхтина Александра 2007 2 юн 01:47,41 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

35 Потапова Екатерина 2007 2юн 01:50,45 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

36 Генш Виктория 2006 3юн 01:52,53 2 юн Коротков К.О.

37 Торлакян Наталия 2006 2юн 01:53,56 3 юн Юшков И.В.

38 Суворова Саша 2007 3 юн 01:57,41 3 юн Дорош, Перов

39 Рыбина Дарья 2005 2юн 01:58,38 3 юн Юшков И.В.

40 Скребнева Алиса 2006 2юн 02:00,96 3 юн Аникушина Е.Ю.

41 Оганьян Виктория 2007 3юн 02:08,10 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Сочи по плаванию (отборочные соревнования среди юношей 2001-2002 и девушек 

2003-2004 г.р. на Первенство Краснодарского края)

1 из 26



Первенство г.Сочи по плаванию  02-04.02.2017 . 

42 Оганьян Арина 2007 3юн 02:18,06 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

43 Сомкина Мария 2007 бр 02:18,12 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

44 Сорокина Мария 2005 2юн 02:25,75 бр Романенко А.А.

45 Тверитинова Влада 2007 бр 02:33,53 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

46 Пермякова Вероника 2005 1юн н/я Юшков И.В.

47 Лоншакова Полина 2006 2юн н/я Юшков И.В.

100 м вольный стиль, юноши

1 Бодачевский Николай 2001 2 00:57,44 2 Максименко -Месс

2 Белоус Максим 2001 2 00:58,90 2 Максименко -Месс

3 Перерва  Даниил 1999 2 01:00,71 2 Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

4 Аствацатурян Никита 2000 2 01:01,42 2 Юшков И.В.

5 Терехов Илья 2002 3 01:02,36 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

6 Неретин Матвей 2002 2 01:03,80 3 Люба В.В.

7 Кузнецов Игорь 2002 3 01:04,03 3 Люба В.В.

8 Романенко Александр 2002 3 01:04,50 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

9 Вакуленко Марк 2001 3 01:04,59 3 Юшков И.В.

10 Тисленко Дмитрий 2000 3 01:06,45 3 Мельцер В.Л., Д.С.

11 Борода Денис 2002 3 01:06,57 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

12 Айдинов Константин 2005 3 01:06,73 3 Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

13 Глухов Никита 2003 3 01:06,90 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

14 Нечмоня Батыр 2003 III 01:07,06 3 Чикин В.Г.

15 Майфат Максим 2002 2 01:07,40 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

16 Кашкин Никита 2001 3 01:08,91 3 Максименко -Месс

17 Михайлов Арсений 2004 3 01:09,79 3 Мельцер В.Л., Д.С.

18 Алешков Никита 2003 3 01:10,22 3 Мельцер В.Л., Д.С.

19 Руссо Данил 2002 1 юн 01:10,34 3 Максименко -Месс

20 Чугунников Даниил 2004 3 01:11,31 1 юн Максименко -Месс

21 Цыпышев Лева 2004 3 01:11,34 1 юн Дорош, Перов

22 Дроздов Александр 2002 1 юн 01:11,40 1 юн Люба В.В./Глазковы

23 Галешич Златко 2002 3 01:11,43 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

24 Кравченко Стас 2004 1юн 01:11,57 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

25 Пугин Владимир 2002 1юн 01:11,72 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

26 Шарко Антон 2002 3 01:11,98 1 юн Люба В.В./Глазковы

27 Тодоренко Тимофей 2003 3 01:12,72 1 юн Люба В.В.

28 Чернов Олег 2004 3 01:13,86 1 юн Аникушина Е.Ю.

29 Литвин Георгий 2003 1юн 01:14,09 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

30 Вдовиченко Данил 2003 1юн 01:14,15 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Шабанов Михаил 2002 3 01:14,88 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

32 Постников Тимофей 2003 1юн 01:15,14 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

33 Асатрян Роберт 2002 1юн 01:15,69 1 юн Коротков К.О.

34 Игнатенко Даниил 2002 3 01:15,73 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

35 Лебедев Леонид 2005 3 01:15,84 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

36 Пастухов Вадим 2004 1 юн 01:16,06 1 юн Максименко -Месс

37 Кокорян Лева 2004 1 юн 01:16,07 1 юн Дорош, Перов

38 Шатров Иван 2004 1 юн 01:17,03 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

39 Семенов Алексей 2005 1ю 01:17,07 1 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В.

40 Коцаренко Руслан 2003 1 юн 01:17,13 1 юн Чикин В.Г.

41 Бороздин Родион 2006 1 юн 01:17,33 1 юн Люба В.В.

42 Акопян Альберт 2002 1 юн 01:18,21 1 юн Чикин В.Г.

43 Нерсесян Александр 2006 2юн 01:18,45 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

44 Шимшек Тимурхан 2005 1юн 01:18,89 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

45 Крамарсий Николай 2004 1 юн 01:18,92 1 юн Люба В.В.
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46 Большаков Илья 2004 1юн 01:19,59 1 юн Аникушина Е.Ю.

47 Санин Михаил 2004 1 юн 01:19,85 1 юн Максименко -Месс

48 Ахвледиани Баграт 2005 1юн 01:20,05 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

49 Карпеев Вова 2006 1 юн 01:20,50 1 юн Дорош, Перов

50 Оганян Артур 2004 2юн 01:20,95 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

51 Мокеев Иван 2004 1юн 01:21,15 1 юн Аникушина Е.Ю.

52 Бардиж Владислав 2004 1 юн 01:21,78 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

53 Асатрян Давид 2004 2юн 01:21,86 1 юн Евстратенко Д.В.

54 Слышов Радион 2004 1юн 01:22,43 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

55 Мачкальян Константин 2004 1юн 01:23,91 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

56 Резник Кирилл 2006 2юн 01:23,99 2 юн Романенко А.А.

57 Иньков Денис 2007 2юн 01:24,19 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

58 Воинов Егор 2005 1 юн 01:24,82 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

59 Пахайло Илья 2005 2 юн 01:27,03 2 юн Люба В.В.

60 Белов  Михаил 2004 2юн 01:28,15 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

61 Гулер Семен 2006 2 юн 01:28,25 2 юн Дорош, Перов

62 Якашвили Гергий 2006 2юн 01:28,48 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

63 Абрашкин Алексей 2006 2юн 01:28,93 2 юн Романенко А.А.

64 Торощин Кирилл 2006 2юн 01:29,25 2 юн Аникушина Е.Ю.

65 Бухаринов Андрей 2006 2юн 01:29,27 2 юн Романенко А.А.

66 Айдинов Александр 2007 2юн 01:29,46 2 юн Романенко А.А.

67 Кондратьев Андрей 2004 1 юн 01:29,70 2 юн Максименко -Месс

68 Унтевский Денис 2006 2юн 01:29,91 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

69 Кригер Андрей 2006 2 юн 01:30,00 2 юн Евстратенко Д.В

70 Юркевич Андрей 2004 2юн 01:30,73 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

71 Корчагин Степан 2005 2юн 01:31,21 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

72 Быченко Миша 2006 2 юн 01:31,50 2 юн Дорош, Перов

73 Смородин Константин 2005 2юн 01:32,02 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

74 Стародубцев Илья 2005 2юн 01:32,16 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

75 Шлибанов Тихон 2004 2юн 01:33,01 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

76 Датов Максим 2007 2юн 01:33,06 2 юн Романенко А.А.

77 Савчанчик Кирилл 2007 2юн 01:33,41 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

78 Бедоев Заур 2005 2юн 01:33,44 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

79 Дмитриев Кирилл 2007 2юн 01:33,50 2 юн Коротков К.О.

80 Юдин Дмитрий 2004 бр 01:33,52 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

81 Абраамян Давид 2006 2 юн 01:34,12 2 юн Максименко Л.Л.

82 Красносельский Ярослав 2007 2юн 01:34,73 2 юн Злобин С.В.

83 Калинин Арсений 2007 2юн 01:35,13 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

84 Белухов Дмитрий 2005 2 юн 01:35,31 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

85 Левашов Гордей 2005 2 юн 01:35,47 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

86 Перфильев Никита 2007 2юн 01:35,49 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

87 Вискер Глеб 2004 2 юн 01:35,78 2 юн Максименко -Месс

88 Бжания Роланд 2007 2юн 01:36,55 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

89 Мерзляков Иван 2005 2 юн 01:37,44 2 юн Люба В.В.

90 Бублик Богдан 2005 2 юн 01:37,64 2 юн Люба В.В.

91 Загорнов Вадим 2006 2юн 01:37,70 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

92 Синицкий Ростислав 2009 бр 01:38,71 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

93 Алексанян Богдан 2006 3юн 01:39,22 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

94 Бураков Валенти 2006 2 юн 01:39,30 2 юн Вышинская Р.А.

95 Шаповалов Иван 2004 3юн 01:39,39 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

96 Раганян Артур 2006 3юн 01:39,57 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

97 Конопля  Валерий 2003 2юн 01:41,29 2 юн Люба ,Глазковы

98 Мищенко Станислав 2005 2 юн 01:41,50 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

99 Черепанов Ярослав 2005 2 юн 01:42,18 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.
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100 Ростовцев Николай 2007 2 юн 01:42,47 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

101 Луценко Семён 2006 3юн 01:43,01 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

102 Попов Игорь 2006 3 юн 01:43,11 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

103 Лесняк Артем 2006 2юн 01:43,24 2 юн Юшков И.В.

104 Белов Никита 2005 2юн 01:43,25 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

105 Петренко Артем 2008 3юн 01:43,69 3 юн Злобин С.В.

106 Колесников Георгий 2007 3юн 01:44,16 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

107 Куклин Александр 2007 2юн 01:45,25 3 юн Юшков И.В.

108 Иванов Максим 2007 3юн 01:45,35 3 юн Злобин С.В.

109 Оплачко Александр 2006 3юн 01:47,90 3 юн Коротков К.О.

110 Харчилов Александр 2007 3юн 01:48,47 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

111 Кевуш Марк 2006 3юн 01:48,61 3 юн Коротков К.О.

112 Ракич Василий 2008 3юн 01:49,33 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

113 Олишевский Александр 2006 3юн 01:49,96 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

114 Логинов Кирилл 2006 3юн 01:50,30 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

115 Веселов Александр 2008 бр 01:50,53 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

116 Бондаренко Егор 2007 3 юн 01:51,46 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

117 Лебедев Дмитрий 2004 3юн 01:52,02 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

118 Боляков Иван 2005 3юн 01:54,37 3 юн Аникушина Е.Ю.

119 Чайка Марк 2005 3юн 01:55,00 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

120 Чеузов Алексей 2006 3юн 01:56,43 3 юн Аникушина Е.Ю.

121 Токарев Олег 2006 2юн 01:56,53 3 юн Юшков И.В.

122 Шабалин Макар 2007 бр 01:56,69 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

123 Цыганенко Артём 2007 3юн 01:56,85 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

124 Панькин Богдан 2005 3юн 01:57,32 3 юн Романенко А.А.

125 Толкачев Артем 2007 2юн 01:58,17 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

126 Винарский Павел 2006 2юн 01:58,17 3 юн Коротков К.О.

127 Калижников Александр 2007 3юн 01:58,21 3 юн Юшков И.В.

128 Арсенович Марко 2005 3юн 01:58,75 3 юн Юшков И.В.

129 Бортничук Ярослав 2006 3юн 01:59,46 3 юн Коротков К.О.

130 Макарян Владислав 2006 3юн 02:00,02 3 юн Юшков И.В.

131 Хватик Гордей 2007 3юн 02:00,98 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

132 Новак Андрей 2006 - 02:01,21 3 юн Коротков К.О.

133 Чобанян Микаэл 2006 - 02:01,36 3 юн Коротков К.О.

134 Костоглот Максим 2007 бр 02:01,93 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

135 Майоров Майкл 2007 3юн 02:03,06 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

136 Галеев Ренат 2007 б/р 02:03,28 3 юн Максименко -Месс

137 Воротников Захар 2007 3юн 02:11,92 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

138 Черняковский Валерий 2007 3юн 02:12,20 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

139 Богданов Богдан 2007 3юн 02:14,45 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

140 Иванов Роман 2006 бр 02:15,77 бр Постников С.В. , Вышинская Р.А.

141 Набойченко Артем 2007 бр 02:19,03 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

142 Руссо Матвей 2009 бр 02:19,87 бр Колотов В.Л.

143 Руссо Илья 2009 бр 02:25,25 бр Колотов В.Л.

144 Бобенко Боря 2007 бр н/я Дорош, Перов

145 Киселев Александр 2007 2юн н/я Романенко А.А.

146 Иванченко Илья 2007 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

147 Дерябин Артём 2007 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

148 Устинов Олег 2008 бр н/я Колотов В.Л.

149 Цыганенко Давид 2007 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

150 Шевель Данил 2001 3 н/я Максименко -Месс

151 Гогишвили Роман 2001 3 н/я Люба В.В.

152 Бартышев Дмитрий 2004 2юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

153 Ясинский Никита 2001 1 юн н/я Максименко -Месс
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154 Здрожай Никита 2006 2 юн н/я Дорош, Перов

155 Сарецян Сергей 2003 1 юн н/я Максименко -Месс

156 Сергиенко Даниил 2003 2юн н/я Чикин В.Г.

157 Логунов Вадимир 2006 2 юн н/я Люба В.В.

158 Павлюченко Всеволод 2006 1юн н/я Романенко А.А.

159 Беззубов Владимир 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю.

160 Оганян Давид 2006 2юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

161 Влондис Никита 2005 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

162 Стрепков Савелий 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

163 Максимов Артем 2006 3 юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

164 Баранов Алексей 2006 3юн н/я Коротков К.О.

165 Елисеев Дмитрий 2004 2 юн н/я Максименко -Месс

166 Летягин Михаил 2003 3 ф/с Мельцер В.Л., Д.С.

200 м брасс, девушки

1 Новикова Наталья 2003 2 03:02,42 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Карпова Мария 2004 2 03:03,83 2 Максименко -Месс

3 Хасанова Диана 2001 2 03:05,91 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

4 Агибалова Ангелина 2005 3 03:25,58 3 Мельцер В.Л., Д.С.

5 Шевченко Мария 2006 3 03:33,96 3 Аникушина Е.Ю.

6 Зарубина Полина 2006 1юн 03:35,05 3 Аникушина Е.Ю.

7 Чернышова Екатерина 2006 1юн 03:47,06 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

8 Колегова Анна 2005 1юн 03:48,69 1 юн Аникушина Е.Ю.

9 Миленина Варвара 2006 3 03:49,56 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

10 Ашепкова Алена 2005 1юн 03:54,25 1 юн Аникушина Е.Ю.

11 Полстьянова Елизавета 2007 2 юн 03:55,18 1 юн Максименко -Месс

12 Авджян Жанна 2004 3 03:57,14 1 юн Максименко -Месс

13 Радаева Дарья 2004 1 юн 03:57,84 1 юн Максименко -Месс

14 Самойлова Екатерина 2007 1юн 04:08,50 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

15 Шмигельская Эвелина 2006 2юн 04:17,66 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

16 Езова Аделина 2004 2юн 04:19,65 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

17 Лаврова София 2007 3 юн 04:28,04 2 юн Максименко -Месс

18 Раева Алиса 2007 2юн 04:35,88 2 юн Романенко А.А.

19 Дубровина Полина 2007 3юн 05:17,76 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

20 Карапетьянц  Амина 2007 2юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

21 Дункан Екатерина 2003 1юн н/я Коротков К.О.

22 Шпак Василиса 2007 бр ф/с Дорош, Перов

23 Тадич Алекасандра 2005 1юн ф/с Аникушина Е.Ю.

200 м брасс, юноши

1 Гвишиани Анзор 2001 2 02:37,05 1 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

2 Апсава Илья 2003 2 02:44,46 2 Мельцер В.Л., Д.С.

3 Соловьёв Глеб 2000 2 02:45,31 2 Люба В.В./Глазковы

4 Лоскутов Данил 2001 2 02:48,05 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

5 Агафонов Виктор 2002 3 02:51,65 2 Дорош, Перов

6 Сергунин Илья 2004 2 02:54,71 2 Дорош, Перов

7 Скрылёв Иван 2002 3 02:55,50 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

8 Лысенко Ярослав 2002 3 03:07,16 3 Коротков К.О.

9 Ракитин Александр 2001 3 03:07,43 3 Максименко -Месс

10 Герасименков Степан 2004 1 юн 03:11,08 3 Чикин В.Г.

11 Романов Егор 2003 3 03:12,78 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

12 Ермолаев Павел 2001 3 03:13,18 3 Захарова И.Л., Музалевская Н.В.
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13 Бордунов Семен 2004 1юн 03:16,28 3 Мельцер В.Л., Д.С.

14 Беспалов Дмитрий 2004 3 03:16,70 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

15 Мальцев Савелий 2004 1юн 03:17,06 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

16 Радаев Игорь 2002 1 юн 03:18,40 3 Максименко -Месс

17 Симонов Марк 2003 1юн 03:20,33 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

18 Церковников Станислав 2005 1 юн 03:23,13 1 юн Люба В.В.

19 Михайленко Олег 2006 1юн 03:26,11 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

20 Борисовский Семен 2004 1 юн 03:26,25 1 юн Максименко -Месс

21 Мусаев Иса 2003 1 юн 03:27,38 1 юн Чикин В.Г.

22 Михайленко Алексей 2005 2ю 03:30,53 1 юн Захарова И.Л., Болдескул В.В.

23 Кантерук Марк 2004 1юн 03:32,77 1 юн Аникушина Е.Ю.

24 Барулин Константин 2003 1 юн 03:37,34 1 юн Чикин В.Г.

25 Шульцев Дмитрий 2003 1 юн 03:37,47 1 юн Максименко -Месс

26 Бешлиу Андрей 2003 1 юн 03:38,05 1 юн Чикин В.Г.

27 Арамян Даниил 2005 1 юн 03:38,51 1 юн Люба В.В.

28 Гавриленко Егор 2004 1 юн 03:38,87 1 юн Максименко -Месс

29 Васюков Всеволод 2005 1 юн 03:39,61 1 юн Люба В.В.

30 Сердюков Александр 2003 1 юн 03:41,15 1 юн Максименко -Месс

31 Бекетов Артем 2006 2юн 03:43,04 1 юн Аникушина Е.Ю.

32 Ушаков Владислав 2004 1юн 03:45,11 1 юн Аникушина Е.Ю.

33 Королёв  Кирилл 2004 1юн 03:49,61 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

34 Грибов Аркадий 2006 1юн 03:49,73 1 юн Коротков К.О.

35 Старцев Вова 2002 1 юн 03:50,58 1 юн Дорош, Перов

36 Окороков Андрей 2005 2юн 03:56,10 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

37 Иванькович Никита 2005 2юн 03:58,40 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

38 Парулава Мелор 2006 2юн 03:59,75 2 юн Романенко А.А.

39 Гавриленко Иван 2006 2юн 04:00,16 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

40 Зинченко Сергей 2006 1юн 04:01,58 2 юн Аникушина Е.Ю.

41 Ермоленко Михаил 2006 2юн 04:03,77 2 юн Аникушина Е.Ю.

42 Агишев Мирослав 2005 2юн 04:04,70 2 юн Аникушина Е.Ю.

43 Панишко Никита 2003 2 юн 04:05,00 2 юн Дорош, Перов

44 Хачатрян Мартун 2006 2юн 04:07,40 2 юн Коротков К.О.

45 Трубачёв Вячеслав 2005 3юн 04:07,87 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

46 Каширский Денис 2007 2юн 04:09,26 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

47 Карачаков  Александр 2006 2юн 04:13,22 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

48 Глущенко Ваня 2007 3 юн 04:14,33 Дорош, Перов

49 Генелидзе Давид 2006 3юн 04:14,44 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

50 Югай Андрей 2005 2юн 04:15,69 2 юн Романенко А.А.

51 Парулава Ираклий 2007 3юн 04:21,31 Романенко А.А.

52 Катаян Борис 2006 3юн 04:25,36 3 юн Коротков К.О.

53 Вовк Владислав 2006 3юн 04:29,52 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

54 Токовой Тихон 2007 2юн 04:33,08 Злобин С.В.

55 Чупков Дмитрий 2007 б/р 04:40,76 Максименко -Месс

56 Кузьменко Клим 2006 2юн 04:43,54 3 юн Романенко А.А.

57 Цимбал Гардей 2006 б/р 05:04,62 3 юн Максименко -Месс

58 Ефименко Владимир 2007 2юн д/ф Романенко А.А.

59 Зарипов Александр 2007 - д/ф Коротков К.О.

60 Сергеев Георгий 2007 б/р д/ф Романенко А.А.

61 Лукманов Павел 2003 1юн д/ф Коротков К.О.

62 Вишневский Даниил 2005 1юн д/ф Аникушина Е.Ю.

63 Ерыгин Родион 2006 1юн д/ф Романенко А.А.

64 Беляничев Иван 2006 2 юн д/ф Люба В.В.

65 Казанцев Михаил 2006 2юн д/ф Романенко А.А.

66 Сунгурьян Артем 2006 2юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.
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67 Гоц Пётр 2007 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

68 Петров Илья 2007 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

69 Цветков Алексей 2000 2 н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

70 Новиков Владимир 2005 1 юн н/я Люба В.В.

71 Голобородько  Кирилл 2003 2юн н/я Люба ,Глазковы

72 Шляхов Максим 2004 3 юн н/я Максименко -Месс

73 Игнатосян Вячеслав 2005 2 юн н/я Люба В.В.

74 Андрианов Андрей 2003 б/р н/я Максименко -Месс

75 Катаков Данил 2008 б/р ф/с Максименко -Месс

76 Григорян Шаварш 2007 3юн ф/с Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

77 Остапец Иван 2003 1 юн ф/с Чикин В.Г.

200 м баттерфляй, юноши

1 Джувеликян Давид 2004 2ю 03:34,11 1 юн Захарова И.Л., Барков В.В.

2 Багиев Александр 2004 2ю н/я Захарова И.Л., Болдескул В.В.

800 м вольный стиль , девушки

1 Чишкун Татьяна 2001 1 10:55,60 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Пташенчук Вера 2004 2 11:22,98 2 Аникушина Е.Ю., Глазковы

3 Дерябина Полина 2006 3 13:44,50 1 юн Вайа М.В.

800 м вольный стиль , юноши

1 Большаков Валерий 2002 2 09:50,81 2 Люба В.В.

2 Рылов Савелий 2005 3 10:36,79 2 Аникушина Е.Ю.

3 Кочергин Николай 2000 2 10:46,48 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

4 Шевченко Сергей 2004 3 11:20,44 3 Аникушина Е.Ю.

5 Подборцев Артем 2002 3 11:39,56 3 Коротков К.О.

6 Никонов Данил 2003 1юн 12:01,78 3 Коротков К.О.

7 Пронский Глеб 2005 3 12:14,09 3 Аникушина Е.Ю.

8 Васюков Серафим 2003 1 юн 12:31,49 1 юн Максименко -Месс

9 Степанов Никита 2004 1 юн 12:59,36 1 юн Максименко -Месс

10 Ладатко Илья 2005 1юн 13:12,74 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

11 Погожев Василий 2005 1юн 13:23,03 1 юн Юшков И.В.

12 Матвиенко Станислав 2004 2юн 13:52,20 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

13 Капралов Арсений 2004 2 юн н/я Максименко -Месс

1500 м вольный стиль, юноши

1 Берлизов Вячеслав 2002 2 19:15,76 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

2 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 23:40,15 1 юн Евстратенко Д.В.

50 м вольный стиль.Девушки

1 Строганова Анастасия 2003 2 00:29,78 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Иванова Анастасия 2000 2 00:31,45 3 Максименко -Месс

3 Матлаева Анастасия 2001 2 00:31,49 3 Юшков И.В.

4 Носова Кристина 2004 2 00:32,41 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

5 Хасанова Диана 2001 2 00:32,96 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

6 Новикова Наталья 2003 2 00:33,02 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

7 Зенкова Дарья 2003 3 00:33,05 1 юн Люба В.В./Глазковы

8 Аксой Дилай 2003 2 00:33,08 1 юн Люба В.В.
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9 Карпова Мария 2004 2 00:33,10 1 юн Максименко -Месс

10 Зорина Анна 2001 3 00:33,25 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

11 Улыбышева Екатерина 2001 2 00:33,45 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

12 Буренко Кристина 2000 3 00:34,30 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

13 Миренбург Софья 2005 3 00:35,22 1 юн Аникушина Е.Ю.

14 Авджян Жанна 2004 3 00:35,93 1 юн Максименко -Месс

15 Агибалова Ангелина 2005 3 00:36,35 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

16 Харитонова София 2002 3 00:36,40 1 юн Люба В.В./Глазковы

17 Алексанян Виктория 2004 3 00:36,70 1 юн Максименко -Месс

18 Носкова Анна 2004 1 юн 00:36,91 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

19 Генелидзе Екатерина 2003 1 юн 00:37,37 1 юн Максименко -Месс

20 Карасюкова Лиза 2006 3 00:37,63 1 юн Дорош, Перов

21 Шевченко Мария 2006 3 00:39,49 1 юн Аникушина Е.Ю.

22 Прищенко Ольга 2003 1 юн 00:39,51 1 юн Максименко -Месс

23 Пермякова Вероника 2005 1юн 00:40,00 2 юн Юшков И.В.

24 Кузнецова Светлана 2007 1юн 00:40,86 2 юн Романенко А.А.

25 Зарубина Полина 2006 1юн 00:41,19 2 юн Аникушина Е.Ю.

26 Ашепкова Алена 2005 1юн 00:41,46 2 юн Аникушина Е.Ю.

27 Рябинина Виктория 2004 2юн 00:42,09 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

28 Воробьёва Анастасия 2005 1юн 00:42,11 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

29 Хомутникова Виктория 2006 1юн 00:42,16 2 юн Юшков И.В.

30 Молер Милана 2004 бр 00:42,57 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Пандова Настя 2002 бр 00:42,64 2 юн Дорош, Перов

32 Дердерян Вероника 2005 1юн 00:43,08 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

33 Смирнова Алина 2005 1юн 00:43,57 2 юн Аникушина Е.Ю.

34 Радаева Дарья 2004 1 юн 00:44,08 2 юн Максименко -Месс

35 Рыженко Елена 2007 3юн 00:44,19 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

36 Чернышова Екатерина 2006 1юн 00:44,19 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

37 Юлдобаева Алина 2005 2юн 00:44,42 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

38 Агафонова Александра 2007 2юн 00:44,53 2 юн Злобин С.В.

39 Шляхтина Александра 2007 2 юн 00:44,56 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

40 Невдах Софья 2008 2юн 00:44,85 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

41 Галатенко Анна 2006 1 юн 00:46,13 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

42 Потапова Екатерина 2007 2юн 00:46,36 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

43 Тадич Алекасандра 2005 1юн 00:47,00 2 юн Аникушина Е.Ю.

44 Колегова Анна 2005 1юн 00:47,14 Аникушина Е.Ю.

45 Шмигельская Эвелина 2006 2юн 00:48,03 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

46 Торлакян Наталия 2006 2юн 00:48,28 2 юн Юшков И.В.

47 Беляева Олеся 2007 2 юн 00:48,31 2 юн Русакова А.Г.

48 Раковская Яна 2006 3юн 00:48,85 2 юн Аникушина Е.Ю.

49 Коваленко Алена 2006 2 юн 00:49,69 2 юн Злобин С.В.

50 Самойлова Екатерина 2007 1юн 00:50,00 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

51 Григорьева Анастасия 2006 2юн 00:50,39 3 юн Аникушина Е.Ю.

52 Нарижная Софья 2006 2юн 00:51,00 3 юн Юшков И.В.

53 Курманцева Анастасия 2007 2юн 00:51,08 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

54 Брусницына Анастасия 2005 2юн 00:51,39 3 юн Аникушина Е.Ю.

55 Езова Аделина 2004 2юн 00:51,51 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

56 Гречкосей Александра 2008 3юн 00:51,52 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

57 Суворова Саша 2007 3 юн 00:51,90 3 юн Дорош, Перов

58 Горбатюк Ева 2007 б/р 00:52,44 3 юн Кудрявцева Р.М.

59 Бебенина София 2007 3 юн 00:53,05 3 юн Кудрявцева Р.М.

60 Раева Алиса 2007 2юн 00:53,30 3 юн Романенко А.А.

61 Оганьян Виктория 2007 3юн 00:53,40 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

62 Оганьян Арина 2007 3юн 00:54,03 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.
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63 Язева Варвара 2009 бр 00:54,27 3 юн Чикин В.Г., Русакова А.Г.

64 Скребнева Алиса 2006 2юн 00:54,31 3 юн Аникушина Е.Ю.

65 Деминева Анна 2007 бр 00:54,59 3 юн Злобин С.В.

66 Баранникова Лиза 2008 3 юн 00:56,56 3 юн Русакова А.Г.

67 Галущенко Даниэла 2007 бр 00:56,56 3 юн Юшков И.В.

68 Гайдарханова Аида 2009 бр 01:00,62 бр Колотов В.Л.

69 Сомкина Мария 2007 бр 01:01,22 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

70 Сорокина Мария 2005 2юн 01:02,03 бр Романенко А.А.

71 Васильева Мария 2008 - 01:02,78 бр Коротков К.О.

72 Комиссарова Анна 2007 3юн 01:02,89 бр Кудрявцева Р.М.

73 Дубровина Полина 2007 3юн 01:03,15 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

74 Летунова Арина 2008 3юн 01:03,42 бр Романенко А.А.

75 Улемская Александра 2008 3 юн 01:03,72 бр Романенко А.А.

76 Ивченко Виктория 2008 - 01:04,14 бр Юшков И.В.

77 Венедикова Мария 2007 3юн 01:05,05 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

78 Вейгнер Полина 2009 бр 01:06,78 бр Колотов В.Л.

79 Тверитинова Влада 2007 бр 01:06,91 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

80 Кондрашкина Эвелина 2008 б/р 01:07,60 бр Кудрявцева Р.М.

81 Мелкумян Марсель 2009 бр 01:07,98 бр Колотов В.Л.

82 Павлоградская Виталина 2008 - 01:08,15 бр Коротков К.О.

83 Суржикова Саша 2007 бр 01:09,86 бр Колотов В.Л.

84 Токалова Кира 2008 б/р 01:14,23 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

85 Орел Ева 2009 бр 01:16,69 бр Колотов В.Л.

86 Варваштян София 2009 бр 01:21,81 бр Колотов В.Л.

87 Жилибовская Настя 2009 бр 01:43,26 бр Колотов В.Л.

88 Карапетьянц  Амина 2007 2юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

89 Маврушина Анастасия 2008 бр д/ф Юшков И.В.

90 Хиврич Дарья 2007 б/р н/я Кудрявцева Р.М.

91 Романов Богдан 2008 б/р н/я Кудрявцева Р.М.

92 Марейчева Анна 2008 бр н/я Колотов В.Л.

93 Колоколова Олеся 2008 бр н/я Юшков И.В.

94 Кучерова Надя 2009 бр н/я Колотов В.Л.

95 Шмидова Полина 2008 бр н/я Юшков И.В.

96 Шмидова Ангелина 2008 бр н/я Юшков И.В.

97 Алексунина Анфиса 2004 1юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

98 Огнева Надежда 2004 1 юн н/я Чикин В.Г.

99 Шумилова Яна 2005 2юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

100 Каракеян Анна 2004 1юн н/я Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

101 Рохлина Руфина 2005 б/р н/я Люба В.В.

102 Лоншакова Полина 2006 2юн н/я Юшков И.В.

103 Семенова Арина 2006 3юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

104 Бабаева Лея 2006 бр н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

50 м Вольный стиль . Юноши

1 Белоус Максим 2001 2 00:26,10 2 Максименко -Месс

2 Аствацатурян Никита 2000 2 00:26,30 2 Юшков И.В.

3 Бодачевский Николай 2001 2 00:26,62 2 Максименко -Месс

4 Неретин Матвей 2002 2 00:27,39 3 Люба В.В.

5 Перерва  Даниил 1999 2 00:27,43 3 Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

6 Терехов Илья 2002 3 00:28,71 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

7 Нечмоня Батыр 2003 III 00:29,09 3 Чикин В.Г.

8 Романенко Александр 2002 3 00:29,15 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

9 Кузнецов Игорь 2002 3 00:29,28 1 юн Люба В.В.
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10 Глухов Никита 2003 3 00:29,36 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

11 Подборцев Артем 2002 3 00:29,43 1 юн Коротков К.О.

12 Майфат Максим 2002 2 00:29,54 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

13 Вакуленко Марк 2001 3 00:29,55 1 юн Юшков И.В.

14 Апсава Илья 2003 2 00:29,57 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

15 Галешич Златко 2002 3 00:29,83 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

16 Ракитин Александр 2001 3 00:30,07 1 юн Максименко -Месс

17 Борода Денис 2002 3 00:30,71 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

18 Михайлов Арсений 2004 3 00:30,84 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

19 Кашкин Никита 2001 3 00:31,03 1 юн Максименко -Месс

20 Рылов Савелий 2005 3 00:31,04 1 юн Аникушина Е.Ю.

21 Баловнев Филипп 2001 1юн 00:31,14 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

22 Алешков Никита 2003 3 00:31,30 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

23 Пугин Владимир 2002 1юн 00:31,33 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

24 Лысенко Ярослав 2002 3 00:31,97 1 юн Коротков К.О.

25 Асатрян Роберт 2002 1юн 00:31,99 1 юн Коротков К.О.

26 Коцаренко Руслан 2003 1 юн 00:32,40 1 юн Чикин В.Г.

27 Цыпышев Лева 2004 3 00:32,46 1 юн Дорош, Перов

28 Дроздов Александр 2002 1 юн 00:32,61 1 юн Люба В.В./Глазковы

29 Кравченко Стас 2004 1юн 00:32,65 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

30 Беспалов Дмитрий 2004 3 00:32,71 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Акопян Альберт 2002 1 юн 00:32,72 1 юн Чикин В.Г.

32 Литвин Георгий 2003 1юн 00:33,05 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

33 Радаев Игорь 2002 1 юн 00:33,15 1 юн Максименко -Месс

34 Романов Егор 2003 3 00:33,37 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

35 Пастухов Вадим 2004 1 юн 00:33,76 1 юн Максименко -Месс

36 Вдовиченко Данил 2003 1юн 00:33,77 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

37 Бороздин Родион 2006 1 юн 00:33,78 1 юн Люба В.В.

38 Игнатенко Даниил 2002 3 00:33,85 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

39 Оганян Артур 2004 2юн 00:34,00 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

40 Шабанов Михаил 2002 3 00:34,04 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

41 Мальцев Савелий 2004 1юн 00:34,15 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

42 Кокорян Лева 2004 1 юн 00:34,40 1 юн Дорош, Перов

43 Лебедев Леонид 2005 3 00:34,45 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

44 Шатров Иван 2004 1 юн 00:34,53 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

45 Сердюков Александр 2003 1 юн 00:34,66 1 юн Максименко -Месс

46 Санин Михаил 2004 1 юн 00:34,74 1 юн Максименко -Месс

47 Нерсесян Александр 2006 2юн 00:34,87 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

48 Асатрян Давид 2004 2юн 00:35,10 1 юн Евстратенко Д.В.

49 Мокеев Иван 2004 1юн 00:35,32 2 юн Аникушина Е.Ю.

50 Ахвледиани Баграт 2005 1юн 00:35,44 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

51 Ладатко Илья 2005 1юн 00:35,50 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

52 Шимшек Тимурхан 2005 1юн 00:35,55 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

53 Слышов Радион 2004 1юн 00:35,87 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

54 Михайленко Олег 2006 1юн 00:36,50 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

55 Воинов Егор 2005 1 юн 00:36,62 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

56 Матвиенко Станислав 2004 2юн 00:36,78 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

57 Ерыгин Родион 2006 1юн 00:36,81 2 юн Романенко А.А.

58 Карпеев Вова 2006 1 юн 00:36,83 2 юн Дорош, Перов

59 Резник Кирилл 2006 2юн 00:36,87 2 юн Романенко А.А.

60 Кавторадзе Эдуард 2004 1 юн 00:37,01 2 юн Максименко -Месс

61 Иньков Денис 2007 2юн 00:37,05 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

62 Кантерук Марк 2004 1юн 00:37,21 2 юн Аникушина Е.Ю.

63 Мачкальян Константин 2004 1юн 00:37,42 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.
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64 Охотников Никита 2004 2юн 00:37,51 2 юн Чикин В.Г.

65 Шульцев Дмитрий 2003 1 юн 00:37,62 2 юн Максименко -Месс

66 Якашвили Гергий 2006 2юн 00:38,19 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

67 Старцев Вова 2002 1 юн 00:38,70 2 юн Дорош, Перов

68 Бухаринов Андрей 2006 2юн 00:38,72 2 юн Романенко А.А.

69 Пахайло Илья 2005 2 юн 00:38,73 2 юн Люба В.В.

70 Спиридонов Федор 2006 б/р 00:38,86 2 юн Старовойтов В.

71 Гулер Семен 2006 2 юн 00:38,91 2 юн Дорош, Перов

72 Унтевский Денис 2006 2юн 00:38,98 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

73 Абрашкин Алексей 2006 2юн 00:39,15 2 юн Романенко А.А.

74 Айдинов Александр 2007 2юн 00:39,26 2 юн Романенко А.А.

75 Ермоленко Михаил 2006 2юн 00:39,29 2 юн Аникушина Е.Ю.

76 Корчагин Степан 2005 2юн 00:39,38 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

77 Торощин Кирилл 2006 2юн 00:39,55 2 юн Аникушина Е.Ю.

78 Иванькович Никита 2005 2юн 00:39,66 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

79 Беззубов Владимир 2006 2юн 00:39,79 2 юн Аникушина Е.Ю.

80 Новиков Владимир 2005 1 юн 00:40,04 2 юн Люба В.В.

81 Загорнов Вадим 2006 2юн 00:40,10 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

82 Елисеев Дмитрий 2004 2 юн 00:40,26 2 юн Максименко -Месс

83 Юдин Дмитрий 2004 бр 00:40,39 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

84 Юркевич Андрей 2004 2юн 00:40,70 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

85 Абраамян Давид 2006 2 юн 00:40,76 2 юн Максименко Л.Л.

86 Павлюченко Всеволод 2006 1юн 00:40,79 2 юн Романенко А.А.

87 Гайбулин Гай 2002 2 юн 00:40,83 2 юн Дорош, Перов

88 Гаевский Егор 2003 2юн 00:40,96 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

89 Перфильев Никита 2007 2юн 00:41,04 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

90 Малхасян Артур 2004 бр 00:41,05 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

91 Бублик Богдан 2005 2 юн 00:41,15 2 юн Люба В.В.

92 Мелкумян Линдер 2004 2 юн 00:41,19 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

93 Шлибанов Тихон 2004 2юн 00:41,24 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

94 Красносельский Ярослав 2007 2юн 00:41,41 2 юн Злобин С.В.

95 Смородин Константин 2005 2юн 00:41,66 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

96 Гавриленко Иван 2006 2юн 00:41,70 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

97 Датов Максим 2007 2юн 00:41,74 2 юн Романенко А.А.

98 Мищенко Станислав 2005 2 юн 00:41,89 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

99 Окороков Андрей 2005 2юн 00:41,92 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

100 Бекетов Артем 2006 2юн 00:41,97 2 юн Аникушина Е.Ю.

101 Калинин Арсений 2007 2юн 00:42,00 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

102 Алексанян Богдан 2006 3юн 00:42,10 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

103 Беляничев Иван 2006 2 юн 00:42,22 2 юн Люба В.В.

104 Ефименко Владимир 2007 2юн 00:42,22 2 юн Романенко А.А.

105 Вартаванян Сергей 2004 бр 00:42,35 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

106 Оганян Давид 2006 2юн 00:42,35 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

107 Гоц Пётр 2006 3юн 00:42,50 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

108 Савчанчик Кирилл 2007 2юн 00:42,51 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

109 Шаповалов Иван 2004 3юн 00:42,77 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

110 Левашов Гордей 2005 2 юн 00:43,00 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

111 Дерябин Артём 2006 3юн 00:43,03 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

112 Бжания Роланд 2007 2юн 00:43,15 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

113 Хрисохоиди Константин 2004 3юн 00:43,21 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

114 Баженов Давид 2003 2 юн 00:43,33 2 юн Дорош, Перов

115 Бураков Валентин 2006 2 юн 00:43,50 2 юн Вышинская Р.А.

116 Толстоног Александр 2004 б/р 00:43,67 2 юн Чикин В.Г.

117 Лесняк Артем 2006 2юн 00:43,88 2 юн Юшков И.В.
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118 Боляков Иван 2005 3юн 00:43,88 2 юн Аникушина Е.Ю.

119 Олишевский Александр 2006 3юн 00:44,02 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

120 Белухов Дмитрий 2005 2юн 00:44,03 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

121 Попов Игорь 2006 3 юн 00:44,20 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

122 Кригер Андрей 2006 2 юн 00:44,26 2 юн Евстратенко Д.В

123 Белов Никита 2005 2юн 00:44,32 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

124 Раганян Артур 2006 3юн 00:44,32 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

125 Ростовцев Николай 2007 2 юн 00:44,37 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

126 Апельганс Эрик 2004 бр 00:44,40 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

127 Конопля  Валерий 2003 2юн 00:44,43 2 юн Люба ,Глазковы

128 Черепанов Ярослав 2005 2юн 00:44,43 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

129 Колесников Георгий 2007 3юн 00:44,51 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

130 Деменков Вячеслав 2006 б/р 00:44,58 2 юн Чикин В.Г.

131 Стаханов Миша 2008 2 юн 00:44,58 2 юн Русакова А.Г.

132 Синицкий Ростислав 2009 бр 00:44,74 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

133 Королёв Кирилл 2004 1юн 00:44,86 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

134 Рыков Богдан 2008 2 юн 00:45,01 2 юн Русакова А.Г.

135 Парулава Мелор 2006 2юн 00:45,03 2 юн Романенко А.А.

136 Скороход Нестор 2005 2 юн 00:45,08 2 юн Романенко А.А.

137 Петренко Артем 2008 3юн 00:45,08 2 юн Злобин С.В.

138 Агишев Мирослав 2005 2юн 00:45,37 3 юн Аникушина Е.Ю.

139 Луценко Семён 2006 3юн 00:45,39 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

140 Баженов Платон 2006 2 юн 00:45,54 3 юн Дорош, Перов

141 Чайка Марк 2005 3юн 00:45,83 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

142 Логинов Кирилл 2006 3юн 00:46,08 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

143 Ракич Василий 2008 3юн 00:46,53 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

144 Панькин Богдан 2005 3юн 00:46,66 3 юн Романенко А.А.

145 Харчилов Александр 2007 3юн 00:46,79 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

146 Максин Павел 2007 3юн 00:47,16 3 юн Злобин С.В.

147 Чеузов Алексей 2006 3юн 00:47,42 3 юн Аникушина Е.Ю.

148 Генелидзе Давид 2006 3юн 00:47,50 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

149 Сунгурьян Артем 2006 2юн 00:47,59 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

150 Иванов Максим 2007 3юн 00:47,59 3 юн Злобин С.В.

151 Цыганенко Давид 2006 3юн 00:47,66 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

152 Бондаренко Егор 2007 3 юн 00:47,95 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

153 Парамонов Артем 2006 3юн 00:48,11 3 юн Злобин С.В.

154 Влондис Никита 2005 3юн 00:48,51 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

155 Казанцев Михаил 2006 2юн 00:48,82 3 юн Романенко А.А.

156 Цыганенко Артём 2007 3юн 00:49,08 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

157 Белов Станислав 2007 3юн 00:49,21 3 юн Злобин С.В.

158 Борисов Илия 2007 3 юн 00:49,29 3 юн Евстратенко Д.В

159 Хан Денис 2007 2юн 00:49,37 3 юн Злобин С.В.

160 Сапега Савелий 2007 3юн 00:49,37 3 юн Злобин С.В.

161 Галеев Ренат 2007 б/р 00:49,44 3 юн Максименко -Месс

162 Веселов Александр 2008 бр 00:49,66 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

163 Черняковский Валерий 2007 3юн 00:50,09 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

164 Золотых Богдан 2007 бр 00:50,14 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

165 Майфат Александр 2007 б\р 00:50,23 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

166 Таиров Рафаэль 2006 3юн 00:50,30 3 юн Аникушина Е.Ю.

167 Лебедев Матвей 2005 3юн 00:50,34 3 юн Чикин В.Г.

168 Томин Ростислав 2008 3юн 00:50,36 3 юн Романенко А.А.

169 Шабалин Макар 2007 бр 00:50,45 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

170 Седавных Платон 2005 бр 00:50,49 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

171 Карачаков  Александр 2006 2юн 00:50,65 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.
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172 Шеломенцев Иван 2008 3юн 00:50,73 3 юн Романенко А.А.

173 Чупков Дмитрий 2007 б/р 00:51,09 3 юн Максименко -Месс

174 Петров Илья 2006 3юн 00:51,27 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

175 Парулава Ираклий 2007 3юн 00:51,49 3 юн Романенко А.А.

176 Мотовилов Савелий 2008 3юн 00:51,59 3 юн Романенко А.А.

177 Литвинов Владислав 2006 3юн 00:51,70 3 юн Злобин С.В.

178 Хватик Гордей 2007 3юн 00:52,00 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

179 Малый Артемий 2005 бр 00:52,18 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

180 Белов Данила 2007 б/р 00:52,39 3 юн Чикин В.Г.

181 Арсенович Марко 2005 3юн 00:52,56 3 юн Юшков И.В.

182 Майоров Майкл 2007 3юн 00:52,75 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

183 Костоглот Максим 2007 бр 00:52,96 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

184 Проскурин Илларион 2008 б/р 00:52,97 3 юн Кудрявцева Р.М.

185 Югай Андрей 2005 2юн 00:52,98 3 юн Романенко А.А.

186 Кузьменко Клим 2006 2юн 00:53,00 3 юн Романенко А.А.

187 Токовой Тихон 2007 2юн 00:53,34 3 юн Злобин С.В.

188 Демидов Антон 2008 б/р 00:53,35 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

189 Таранников Никита 2007 3юн 00:53,57 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

190 Киримов Даниял 2007 3юн 00:53,63 3 юн Кудрявцева Р.М.

191 Свечников Даниил 2009 бр 00:53,69 3 юн Колотов В.Л.

192 Анипченко Семён 2007 б/р 00:54,01 3 юн Кудрявцева Р.М.

193 Калижников Александр 2007 бр 00:54,08 3 юн Юшков И.В.

194 Гараев Савелий 2009 б-р 00:54,38 3 юн Евстратенко Д.В

195 Манукян Георгий 2007 3юн 00:54,75 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

196 Шевченко Дмитрий 2004 б/р 00:54,96 3 юн Чикин В.Г.

197 Монастырев Кирилл 2007 3юн 00:55,02 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

198 Катаян Борис 2006 3юн 00:55,09 3 юн Коротков К.О.

199 Демидов Андрей 2007 3юн 00:55,11 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

200 Протункевич Игорь 2005 3юн 00:55,14 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

201 Собченко Илья 2008 - 00:55,14 3 юн Коротков К.О.

202 Махнюков Даниил 2008 бр 00:55,23 3 юн Юшков И.В.

203 Ленсверидзе Лука 2007 3юн 00:55,29 бр Кудрявцева Р.М.

204 Харитонов Савелий 2008 3юн 00:55,57 бр Романенко А.А.

205 Казанбаев  Тимур 2008 б/р 00:55,79 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

206 Удовица Алексей 2008 бр 00:56,05 бр Юшков И.В.

207 Потапов Максим 2008 - 00:56,66 бр Коротков К.О.

208 Собянин Ярослав 2009 б-р 00:56,85 бр Евстратенко Д.В

209 Сергеев Георгий 2007 б/р 00:57,15 бр Романенко А.А.

210 Иванов Роман 2006 бр 00:57,23 бр Постников С.В. , Вышинская Р.А.

211 Карташев Федор 2008 б/р 00:57,33 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

212 Набойченко Артем 2007 бр 00:57,41 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

213 Бондаренко Димитрий 2008 - 00:57,51 бр Коротков К.О.

214 Богданов Богдан 2007 3юн 00:58,01 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

215 Ревенко Владимир 2007 бр 00:58,23 бр Юшков И.В.

216 Смирнов Ярослав 2009 бр 00:58,97 бр Колотов В.Л.

217 Самойленко Кирилл 2007 б/р 00:59,44 бр Кудрявцева Р.М.

218 Третьяков Михаил 2008 б/р 00:59,56 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

219 Каландия Руслан 2007 бр 00:59,82 бр Мельцер В.Л., Д.С.

220 Пекай Роман 2008 3юн 00:59,91 бр Романенко А.А.

221 Галушко Миша 2009 бр 01:00,00 бр Колотов В.Л.

222 Обухов Степан 2007 бр 01:00,09 бр Юшков И.В.

223 Дьячков Федор 2008 бр 01:00,38 бр Мельцер В.Л., Д.С.

224 Баркалов Тимофей 2008 б/р 01:00,51 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

225 Карпеев Георгий 2009 бр 01:00,55 бр Дорош, Перов
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226 Ненашев Александр 2007 б/р 01:00,56 бр Кудрявцева Р.М.

227 Гучик Максим 2008 3юн 01:00,77 бр Романенко А.А.

228 Семакин Владислав 2007 бр 01:01,12 бр Постников С.В. , Вышинская Р.А.

229 Подлужный Кирилл 2006 3юн 01:01,33 бр Постников С.В. , Вышинская Р.А.

230 Руссо Илья 2009 бр 01:01,37 бр Колотов В.Л.

231 Руссо Матвей 2009 бр 01:01,62 бр Колотов В.Л.

232 Филимонов Федор 2008 б/р 01:01,82 бр Романенко А.А.

233 Воротников Захар 2007 3юн 01:01,87 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

234 Фролов Даниил 2009 б-р 01:02,62 бр Евстратенко Д.В

235 Лыков Фёдор 2008 бр 01:02,68 бр Юшков И.В.

236 Рогонян Георгий 2007 б/р 01:03,08 бр Кудрявцева Р.М.

237 Васильев Женя 2006 бр 01:03,40 бр Колотов В.Л.

238 Заркалиани Ваче 2008 б/р 01:03,50 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

239 Водяницкий Артёмий 2008 б/р 01:04,15 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

240 Аносов Демид 2007 бр 01:04,18 бр Постников С.В. , Вышинская Р.А.

241 Анпенов Георгий 2008 бр 01:04,32 бр Колотов В.Л.

242 Плиев Тимур 2008 - 01:04,44 бр Коротков К.О.

243 Ащепков Александр 2008 - 01:04,53 бр Коротков К.О.

244 Вовк Владислав 2006 3юн 01:06,59 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

245 Катаков Данил 2008 б/р 01:06,62 бр Максименко -Месс

246 Ровенский Богдан 2009 бр 01:06,75 бр Колотов В.Л.

247 Антоньян Георгий 2007 бр 01:07,20 бр Юшков И.В.

248 Морозов Матвей 2008 бр 01:07,24 бр Юшков И.В.

249 Галактионов Роман 2006 3юн 01:07,72 бр Постников С.В. , Вышинская Р.А.

250 Куртасов Савелий 2008 бр 01:08,20 бр Колотов В.Л.

251 Токович Лука 2007 бр 01:08,50 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

252 Колегов Вова 2009 бр 01:09,78 бр Колотов В.Л.

253 Якубов Денис 2008 бр 01:11,12 бр Юшков И.В.

254 Мамиконян Георгий 2008 б/р 01:11,31 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

255 Слышов Георгий 2008 б/р 01:11,53 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

256 Мельников Ростислав 2007 б/р 01:12,41 бр Максименко -Месс

257 Гараев Лев 2008 бр 01:12,91 бр Юшков И.В.

258 Крохмаль Сергей 2009 бр 01:14,56 бр Колотов В.Л.

259 Капитонов Даниил 2008 б/р 01:14,76 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

260 Коновалов Ростислав 2008 бр 01:15,60 бр Юшков И.В.

261 Толстых Егор 2007 бр 01:18,05 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

262 Барахович Борис 2008 бр 01:18,31 бр Юшков И.В.

263 Волынский Рома 2008 бр 01:18,34 бр Колотов В.Л.

264 Базалевский Омар 2008 б/р 01:19,46 бр Кудрявцева Р.М.

265 Бессонов Кирилл 2008 бр 01:20,12 бр Юшков И.В.

266 Саркисян Тигран 2008 бр 01:20,62 бр Юшков И.В.

267 Кессиян Адроник 2009 бр 01:20,81 бр Колотов В.Л.

268 Занегин Никита 2008 бр 01:22,97 бр Юшков И.В.

269 Ефремов Артем 2009 бр 01:23,00 бр Колотов В.Л.

270 Порешнев Макс 2008 бр 01:33,15 бр Колотов В.Л.

271 Фунтяков Владислав 2008 бр 01:36,93 бр Юшков И.В.

272 Фурдуй Захар 2009 бр 01:38,38 бр Колотов В.Л.

273 Добрин Макар 2009 бр 01:56,08 бр Колотов В.Л.

274 Авджян Дживан 2008 - д/ф Коротков К.О.

275 Тихонов Арсений 2008 б/р д/ф Романенко А.А.

276 Рухадзе Вахтанг 2008 бр д/ф Колотов В.Л.

277 Оганесян Эрик 2008 бр д/ф Колотов В.Л.

278 Мегедь Иван 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

279 Цылько Никита 2009 бр д/ф Колотов В.Л.
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280 Диденко Иван 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

281 Макаров Кирилл 2007 бр д/ф Юшков И.В.

282 Гергедава Никас 2008 бр д/ф Юшков И.В.

283 Прокофьев Костя 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

284 Цветков Алексей 2000 2 н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

285 Шевель Данил 2001 3 н/я Максименко -Месс

286 Пономарёв Данил 2000 1юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

287 Гогишвили Роман 2001 3 н/я Люба В.В.

288 Ясинский Никита 2001 1 юн н/я Максименко -Месс

289 Сергиенко Даниил 2003 2юн н/я Чикин В.Г.

290 Чичагуа Георгий 2002 1 юн н/я Максименко -Месс

291 Логунов Вадимир 2006 2 юн н/я Люба В.В.

292 Бартышев Дмитрий 2004 2юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

293 Сарецян Сергей 2003 1 юн н/я Максименко -Месс

294 Суббота Леонардо 2004 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

295 Голобородько  Кирилл 2003 2юн н/я Люба ,Глазковы

296 Быченко Миша 2006 2 юн н/я Дорош, Перов

297 Стрепков Савелий 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

298 Иванченко Илья 2006 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

299 Токарев Олег 2006 2юн н/я Юшков И.В.

300 Шляхов Максим 2004 3 юн н/я Максименко -Месс

301 Максимов Артем 2006 3 юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

302 Лебедев Дмитрий 2004 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

303 Трубачёв Вячеслав 2005 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

304 Андрианов Андрей 2003 б/р н/я Максименко -Месс

305 Макарян Владислав 2006 3юн н/я Юшков И.В.

306 Бобенко Боря 2007 бр н/я Дорош, Перов

307 Андрюшко Данил 2007 бр н/я Дорош, Перов

308 Шиянов Марк 2008 бр н/я Юшков И.В.

309 Устинов Олег 2008 бр н/я Колотов В.Л.

310 Мирный Никита 2007 3юн н/я Юшков И.В.

311 Толкачев Артем 2007 2юн н/я Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

312 Фомин Илья 2009 бр н/я Колотов В.Л.

313 Бутко Радомир 2008 бр н/я Юшков И.В.

314 Батоян Давид 2008 3 юн н/я Романенко А.А.

315 Морозов Семён 2007 б/р н/я Кудрявцева Р.М.

316 Кузнецов Сергей 2008 бр н/я Колотов В.Л.

317 Палещук Влад 2009 бр н/я Колотов В.Л.

318 Тепляков Максим 2007 бр н/я Юшков И.В.

319 Марейчев Макс 2008 бр н/я Колотов В.Л.

320 Шведов Валерий 2008 бр н/я Юшков И.В.

321 Чугунников Даниил 2004 3 ф/с Максименко -Месс

322 Куклин Александр 2007 2юн ф/с Юшков И.В.

323 Киселев Александр 2007 2юн ф/с Романенко А.А.

100 м баттерфляй.Девушки

1 Чишкун Татьяна 2001 1 01:13,71 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Жаркова Вика 2005 3 01:46,41 2 юн Дорош, Перов

100 м баттерфляй.Юноши

1 Берлизов Вячеслав 2002 2 01:08,32 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

2 Тисленко Дмитрий 2000 3 01:13,33 3 Мельцер В.Л., Д.С.
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3 Сергунин Илья 2004 2 01:14,63 3 Дорош, Перов

4 Багиев Александр 2004 2ю 01:33,31 2 юн Захарова И.Л., Болдескул В.В.

5 Джувеликян Давид 2004 2ю 01:39,41 2 юн Захарова И.Л., Барков В.В.

200 м на спине. Девушки

1 Удовица Софья 2006 2юн 03:34,71 1 юн Юшков И.В.

2 Филонова Алена 2005 2юн 03:54,36 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

3 Генш Виктория 2006 3юн 04:09,49 2 юн Коротков К.О.

4 Рыбина Дарья 2005 2юн д/ф Юшков И.В.

200 м на спине. Юноши

1 Шарко Антон 2002 3 02:42,79 3 Люба В.В./Глазковы

2 Шевченко Сергей 2004 3 02:45,89 3 Аникушина Е.Ю.

3 Зеринов Роман 2003 III 02:46,27 3 Чикин В.Г.

4 Церковников Станислав 2005 1 юн 02:48,43 3 Люба В.В.

5 Руссо Данил 2002 1 юн 02:51,29 3 Максименко -Месс

6 Тодоренко Тимофей 2003 3 02:51,30 3 Люба В.В.

7 Чернов Олег 2004 3 02:56,85 3 Аникушина Е.Ю.

8 Пронский Глеб 2005 3 02:59,62 1 юн Аникушина Е.Ю.

9 Крамарский Николай 2004 1 юн 03:03,20 1 юн Люба В.В.

10 Большаков Илья 2004 1юн 03:12,28 1 юн Аникушина Е.Ю.

11 Стародубцев Илья 2005 2юн 03:15,73 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

12 Мерзляков Иван 2005 2 юн 03:18,31 1 юн Люба В.В.

13 Зинченко Сергей 2006 1юн 03:25,86 2 юн Аникушина Е.Ю.

14 Бедоев Заур 2005 2юн 03:32,36 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

15 Вискер Глеб 2004 2 юн 03:33,93 2 юн Максименко -Месс

16 Новак Андрей 2006 - 03:37,56 2 юн Коротков К.О.

17 Сандульский Тимофей 2006 2юн 03:38,72 2 юн Аникушина Е.Ю.

18 Дмитриев Кирилл 2007 2юн 03:45,29 2 юн Коротков К.О.

19 Винарский Павел 2006 2юн 03:56,08 2 юн Коротков К.О.

20 Зарипов Александр 2007 - 03:58,53 2 юн Коротков К.О.

21 Каширский Денис 2007 2юн 04:01,26 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

22 Кевуш Марк 2006 3юн 04:04,63 2 юн Коротков К.О.

23 Чобанян Микаэл 2006 - 04:16,63 3 юн Коротков К.О.

24 Бабаев Эдгар 2006 3юн 04:16,88 3 юн Юшков И.В.

25 Григорян Шаварш 2007 3юн 04:24,16 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

26 Лукманов Павел 2003 1юн д/ф Коротков К.О.

27 Ушаков Владислав 2004 1юн д/ф Аникушина Е.Ю.

28 Оплачко Александр 2006 3юн д/ф Коротков К.О.

29 Бортничук Ярослав 2006 3юн д/ф Коротков К.О.

30 Кочергин Николай 2000 2 н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Семенов Алексей 2005 1ю н/я Захарова И.Л., Музалевская Н.В.

32 Баранов Алексей 2006 3юн н/я Коротков К.О.

200 м комплексное плавание Девушки

1 Зенкова Софья 2000 1 02:42,91 2 Люба В.В./Глазковы

2 Пташенчук Вера 2004 2 02:50,67 2 Аникушина Е.Ю., Глазковы

3 Кулик Ева 2002 2 02:54,83 2 Люба В.В./Глазковы

4 Шабалина Майя 2005 1юн 03:25,92 3 Мельцер В.Л., Д.С.

5 Миленина Варвара 2006 3 03:31,26 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

6 Туровская Мария 2006 1юн 03:31,96 1 юн Коротков К.О.
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7 Полстьянова Елизавета 2007 2 юн 03:49,82 1 юн Максименко -Месс

8 Лаврова София 2007 3 юн 04:32,42 3 юн Максименко -Месс

9 Дерябина Полина 2006 3 д/ф Вайа М.В.

200 м Комплексное плавание. Юноши

1 Гвишиани Анзор 2001 2 02:25,14 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

2 Лоскутов Данил 2001 2 02:35,75 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

3 Айдинов Константин 2005 3 02:44,03 3 Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

4 Скрылёв Иван 2002 3 02:46,55 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

5 Ермолаев Павел 2001 III 02:55,27 3 Захарова И.Л., Музалевская Н.В.

6 Летягин Михаил 2003 3 02:59,11 3 Мельцер В.Л., Д.С.

7 Никонов Данил 2003 1юн 02:59,30 3 Коротков К.О.

8 Желтов Артем 2003 III 03:03,51 3 Чикин В.Г.

9 Бардиж Владислав 2004 1 юн 03:21,55 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

10 Борисовский Семен 2004 1 юн 03:22,64 1 юн Максименко -Месс

11 Васюков Всеволод 2005 1 юн 03:22,78 1 юн Люба В.В.

12 Вишневский Даниил 2005 1юн 03:30,06 2 юн Аникушина Е.Ю.

13 Арамян Даниил 2005 1 юн 03:35,75 2 юн Люба В.В.

14 Белов  Михаил 2004 2юн 03:50,55 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

15 Хачатрян Мартун 2006 2юн 04:08,36 3 юн Коротков К.О.

16 Агафонов Виктор 2002 3 д/ф Дорош, Перов

17 Михайленко Алексей 2005 2ю д/ф Захарова И.Л., Болдескул В.В.

18 Симонов Марк 2003 1юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

19 Гавриленко Егор 2004 1 юн д/ф Максименко -Месс

20 Грибов Аркадий 2006 1юн д/ф Коротков К.О.

21 Здрожай Никита 2006 2 юн н/я Дорош, Перов

200 м на спине. Девушки

1 Удовица Софья 2006 2юн 03:34,71 1 юн Юшков И.В.

2 Филонова Алена 2005 2юн 03:54,36 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

3 Генш Виктория 2006 3юн 04:09,49 2 юн Коротков К.О.

4 Рыбина Дарья 2005 2юн д/ф Юшков И.В.

200 м на спине. Юноши

1 Шарко Антон 2002 3 02:42,79 3 Люба В.В./Глазковы

2 Шевченко Сергей 2004 3 02:45,89 3 Аникушина Е.Ю.

3 Зеринов Роман 2003 III 02:46,27 3 Чикин В.Г.

4 Церковников Станислав 2005 1 юн 02:48,43 3 Люба В.В.

5 Руссо Данил 2002 1 юн 02:51,29 3 Максименко -Месс

6 Тодоренко Тимофей 2003 3 02:51,30 3 Люба В.В.

7 Чернов Олег 2004 3 02:56,85 3 Аникушина Е.Ю.

8 Пронский Глеб 2005 3 02:59,62 1 юн Аникушина Е.Ю.

9 Крамарский Николай 2004 1 юн 03:03,20 1 юн Люба В.В.

10 Большаков Илья 2004 1юн 03:12,28 1 юн Аникушина Е.Ю.

11 Стародубцев Илья 2005 2юн 03:15,73 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

12 Мерзляков Иван 2005 2 юн 03:18,31 1 юн Люба В.В.

13 Зинченко Сергей 2006 1юн 03:25,86 2 юн Аникушина Е.Ю.

14 Бедоев Заур 2005 2юн 03:32,36 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

15 Вискер Глеб 2004 2 юн 03:33,93 2 юн Максименко -Месс

16 Новак Андрей 2006 - 03:37,56 2 юн Коротков К.О.

17 Сандульский Тимофей 2006 2юн 03:38,72 2 юн Аникушина Е.Ю.
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18 Дмитриев Кирилл 2007 2юн 03:45,29 2 юн Коротков К.О.

19 Винарский Павел 2006 2юн 03:56,08 2 юн Коротков К.О.

20 Зарипов Александр 2007 - 03:58,53 2 юн Коротков К.О.

21 Каширский Денис 2007 2юн 04:01,26 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

22 Кевуш Марк 2006 3юн 04:04,63 2 юн Коротков К.О.

23 Чобанян Микаэл 2006 - 04:16,63 3 юн Коротков К.О.

24 Бабаев Эдгар 2006 3юн 04:16,88 3 юн Юшков И.В.

25 Григорян Шаварш 2007 3юн 04:24,16 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

26 Лукманов Павел 2003 1юн д/ф Коротков К.О.

27 Ушаков Владислав 2004 1юн д/ф Аникушина Е.Ю.

28 Оплачко Александр 2006 3юн д/ф Коротков К.О.

29 Бортничук Ярослав 2006 3юн д/ф Коротков К.О.

30 Кочергин Николай 2000 2 н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Семенов Алексей 2005 1ю н/я Захарова И.Л., Музалевская Н.В.

32 Баранов Алексей 2006 3юн н/я Коротков К.О.

400 м вольный стиль. Девушки

1 Гречкосей Елена 2003 3 05:56,09 3 Мельцер В.Л., Д.С.

2 Зиновьева Ева 2005 1юн 06:39,10 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

3 Дункан Екатерина 2003 1юн н/я Коротков К.О.

400 м вольный стиль. Юноши

1 Большаков Валерий 2002 2 04:38,90 2 Люба В.В.

2 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 05:47,27 1 юн Евстратенко Д.В.

3 Васюков Серафим 2003 1 юн 05:59,45 1 юн Максименко -Месс

4 Степанов Никита 2004 1 юн 06:12,56 1 юн Максименко -Месс

5 Бордунов Семен 2004 1юн 06:14,30 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

6 Погожев Василий 2005 1юн 06:24,89 1 юн Юшков И.В.

7 Капралов Арсений 2004 2 юн н/я Максименко -Месс

100 м Брасс. Девушки

1 Карпова Мария 2004 2 01:23,77 2 Максименко -Месс

2 Новикова Наталья 2003 2 01:25,49 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

3 Хасанова Диана 2001 2 01:26,34 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

4 Аксой Дилай 2003 2 01:27,21 2 Люба В.В.

5 Бутакова Ирина 1999 2 01:31,16 3 Юшков И.В.

6 Агибалова Ангелина 2005 3 01:33,38 3 Мельцер В.Л., Д.С.

7 Носова Кристина 2004 2 01:36,41 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

8 Зарубина Полина 2006 1юн 01:38,15 3 Аникушина Е.Ю.

9 Шевченко Мария 2006 3 01:38,56 3 Аникушина Е.Ю.

10 Алексанян Виктория 2004 3 01:42,36 1 юн Максименко -Месс

11 Авджян Жанна 2004 3 01:42,95 1 юн Максименко -Месс

12 Любченко Диана 2002 3 01:43,71 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

13 Шабалина Майя 2005 1юн 01:44,35 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

14 Ашепкова Алена 2005 1юн 01:45,04 1 юн Аникушина Е.Ю.

15 Колегова Анна 2005 1юн 01:45,42 1 юн Аникушина Е.Ю.

16 Миленина Варвара 2006 3 01:46,10 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

17 Прищенко Ольга 2003 1 юн 01:47,74 1 юн Максименко -Месс

18 Радаева Дарья 2004 1 юн 01:48,31 1 юн Максименко -Месс

19 Чернышова Екатерина 2006 1юн 01:49,92 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

20 Полстьянова Елизавета 2007 2 юн 01:51,57 1 юн Максименко -Месс
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21 Каракеян Анна 2004 1юн 01:54,44 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

22 Тадич Алекасандра 2005 1юн 01:54,57 1 юн Аникушина Е.Ю.

23 Самойлова Екатерина 2007 1юн 01:55,10 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

24 Рохлина Руфина 2005 б/р 02:00,05 1 юн Люба В.В.

25 Смирнова Алина 2005 1юн 02:00,53 1 юн Аникушина Е.Ю.

26 Шпак Василиса 2007 бр 02:01,29 1 юн Дорош, Перов

27 Воробьёва Анастасия 2005 1юн 02:02,08 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

28 Езова Аделина 2004 2юн 02:03,91 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

29 Шмигельская Эвелина 2006 2юн 02:04,87 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

30 Невдах Софья 2008 2юн 02:05,55 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Рябинина Виктория 2004 2юн 02:06,44 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

32 Карапетьянц  Амина 2007 2юн 02:06,93 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

33 Лаврова София 2007 3 юн 02:07,89 2 юн Максименко -Месс

34 Григорьева Анастасия 2006 2юн 02:08,40 2 юн Аникушина Е.Ю.

35 Рыбина Дарья 2005 2юн 02:09,38 2 юн Юшков И.В.

36 Комиссарова Анна 2007 3юн 02:10,07 2 юн Кудрявцева Р.М.

37 Булатова Елизавета 2008 бр 02:10,46 2 юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

38 Раева Алиса 2007 2юн 02:10,98 2 юн Романенко А.А.

39 Рыженко Елена 2007 3юн 02:12,42 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

40 Чубенко София 2007 3юн 02:19,76 3 юн Злобин С.В.

41 Горбатюк Ева 2007 б/р 02:23,98 3 юн Кудрявцева Р.М.

42 Дубровина Полина 2007 3юн 02:33,59 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

43 Тверитинова Влада 2007 бр 02:46,94 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

44 Семенова Арина 2006 3юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

45 Молер Милана 2004 бр н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

46 Сорокина Мария 2005 2юн н/я Романенко А.А.

47 Курник Екатерина 2007 3юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

48 Хиврич Дарья 2007 б/р н/я Кудрявцева Р.М.

100 м Брасс. Юноши

1 Гвишиани Анзор 2001 2 01:08,87 1 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

2 Соловьёв Глеб 2000 2 01:11,85 1 Люба В.В./Глазковы

3 Апсава Илья 2003 2 01:12,72 2 Мельцер В.Л., Д.С.

4 Лоскутов Данил 2001 2 01:17,27 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

5 Майфат Максим 2002 2 01:17,80 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

6 Скрылёв Иван 2002 3 01:21,79 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

7 Агафонов Виктор 2002 3 01:21,81 3 Дорош, Перов

8 Тисленко Дмитрий 2000 3 01:21,86 3 Мельцер В.Л., Д.С.

9 Ермолаев Павел 2001 3 01:22,16 3 Захарова И.Л., Музалевская Н.В.

10 Ракитин Александр 2001 3 01:24,03 3 Максименко -Месс

11 Рылов Савелий 2005 3 01:26,20 3 Аникушина Е.Ю.

12 Радаев Игорь 2002 1 юн 01:28,20 3 Максименко -Месс

13 Симонов Марк 2003 1юн 01:30,02 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

14 Романов Егор 2003 3 01:30,39 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

15 Бордунов Семен 2004 1юн 01:32,03 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

16 Мальцев Савелий 2004 1юн 01:32,20 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

17 Мусаев Иса 2003 1 юн 01:33,70 1 юн Чикин В.Г.

18 Шнайдер Игорь 2003 1 юн 01:34,03 1 юн Максименко -Месс

19 Михайленко Олег 2006 1юн 01:34,31 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

20 Бешлиу Андрей 2003 1 юн 01:34,61 1 юн Чикин В.Г.

21 Кантерук Марк 2004 1юн 01:34,71 1 юн Аникушина Е.Ю.

22 Желтов Артем 2003 III 01:35,66 1 юн Чикин В.Г.

23 Борисовский Семен 2004 1 юн 01:36,32 1 юн Максименко -Месс
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24 Кавторадзе Эдуард 2004 1 юн 01:36,59 1 юн Максименко -Месс

25 Михайленко Алексей 2005 2ю 01:37,54 1 юн Захарова И.Л., Болдескул В.В.

26 Шульцев Дмитрий 2003 1 юн 01:38,23 1 юн Максименко -Месс

27 Гавриленко Егор 2004 1 юн 01:38,71 1 юн Максименко -Месс

28 Сердюков Александр 2003 1 юн 01:39,51 1 юн Максименко -Месс

29 Ахвледиани Баграт 2005 1юн 01:42,00 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

30 Воинов Егор 2005 1 юн 01:42,06 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

31 Мокеев Иван 2004 1юн 01:42,44 1 юн Аникушина Е.Ю.

32 Васюков Всеволод 2005 1 юн 01:43,11 1 юн Люба В.В.

33 Павлюченко Всеволод 2006 1юн 01:43,54 1 юн Романенко А.А.

34 Арамян Даниил 2005 1 юн 01:44,14 1 юн Люба В.В.

35 Мачкальян Константин 2004 1юн 01:44,24 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

36 Старцев Вова 2002 1 юн 01:46,26 2 юн Дорош, Перов

37 Бекетов Артем 2006 2юн 01:47,51 2 юн Аникушина Е.Ю.

38 Новиков Владимир 2005 1 юн 01:47,82 2 юн Люба В.В.

39 Бардиж Владислав 2004 1 юн 01:47,84 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

40 Мелкумян Линдер 2004 2 юн 01:48,14 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

41 Парулава Мелор 2006 2юн 01:49,46 2 юн Романенко А.А.

42 Грибов Аркадий 2006 1юн 01:50,78 2 юн Коротков К.О.

43 Королёв Кирилл 2004 1юн 01:50,94 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

44 Гавриленко Иван 2006 2юн 01:51,29 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

45 Айдинов Александр 2007 2юн 01:51,75 2 юн Романенко А.А.

46 Киселев Александр 2007 2юн 01:52,05 2 юн Романенко А.А.

47 Черепанов Ярослав 2005 2юн 01:52,08 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

48 Красносельский Ярослав 2007 2юн 01:52,20 2 юн Злобин С.В.

49 Иванькович Никита 2005 2юн 01:52,35 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

50 Беляничев Иван 2006 2 юн 01:52,58 2 юн Люба В.В.

51 Скороход Нестор 2005 2 юн 01:53,52 2 юн Романенко А.А.

52 Ермоленко Михаил 2006 2юн 01:55,34 2 юн Аникушина Е.Ю.

53 Агишев Мирослав 2005 2юн 01:55,98 2 юн Аникушина Е.Ю.

54 Калинин Арсений 2007 2юн 01:56,42 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

55 Елисеев Дмитрий 2004 2 юн 01:57,00 2 юн Максименко -Месс

56 Петренко Артем 2008 3юн 01:57,05 2 юн Злобин С.В.

57 Баженов Давид 2003 2 юн 01:57,13 2 юн Дорош, Перов

58 Датов Максим 2007 2юн 01:57,40 2 юн Романенко А.А.

59 Бураков Валенти 2006 2 юн 01:57,44 2 юн Вышинская Р.А.

60 Югай Андрей 2005 2юн 01:57,52 2 юн Романенко А.А.

61 Гоц Пётр 2006 3юн 01:58,34 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

62 Синицкий Ростислав 2009 бр 01:58,36 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

63 Зарипов Александр 2007 - 01:58,71 2 юн Коротков К.О.

64 Глущенко Ваня 2007 3 юн 01:59,47 2 юн Дорош, Перов

65 Шаповалов Иван 2004 3юн 02:00,55 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

66 Карачаков  Александр 2006 2юн 02:01,02 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

67 Абраамян Давид 2006 2 юн 02:01,12 2 юн Максименко Л.Л.

68 Генелидзе Давид 2006 3юн 02:01,45 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

69 Корчагин Степан 2005 2юн 02:01,72 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

70 Дерябин Артём 2006 3юн 02:02,24 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

71 Парамонов Артем 2006 3юн 02:02,26 2 юн Злобин С.В.

72 Каширский Денис 2007 2юн 02:02,60 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

73 Окороков Андрей 2005 2юн 02:03,07 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

74 Баженов Платон 2006 2 юн 02:03,54 3 юн Дорош, Перов

75 Зуев Паша 2007 бр 02:04,18 3 юн Дорош, Перов

76 Парулава Ираклий 2007 3юн 02:05,01 3 юн Романенко А.А.

77 Казанцев Михаил 2006 2юн 02:06,28 3 юн Романенко А.А.

20 из 26



Первенство г.Сочи по плаванию  02-04.02.2017 . 

78 Ростовцев Николай 2007 2 юн 02:08,41 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

79 Костоглот Максим 2007 бр 02:08,58 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

80 Хрисохоиди Константин 2004 3юн 02:09,38 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

81 Токовой Тихон 2007 2юн 02:09,38 3 юн Злобин С.В.

82 Боляков Иван 2005 3юн 02:09,49 3 юн Аникушина Е.Ю.

83 Чупков Дмитрий 2007 б/р 02:09,55 3 юн Максименко -Месс

84 Протункевич Игорь 2005 3юн 02:09,56 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

85 Вовк Владислав 2006 3юн 02:09,73 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

86 Григорян Шаварш 2007 3юн 02:10,58 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

87 Галактионов Роман 2006 3юн 02:11,12 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

88 Кузьменко Клим 2006 2юн 02:18,68 3 юн Романенко А.А.

89 Карпеев Георгий 2009 бр 02:19,56 3 юн Дорош, Перов

90 Толкачев Артем 2007 2юн 02:20,84 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

91 Анипченко Семён 2007 б/р 02:20,93 3 юн Кудрявцева Р.М.

92 Олишевский Александр 2006 3юн 02:23,81 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

93 Цимбал Гардей 2006 б/р 02:25,97 бр Максименко -Месс

94 Катаков Данил 2008 б/р 02:27,55 бр Максименко -Месс

95 Сергеев Георгий 2007 б/р 02:28,39 бр Романенко А.А.

96 Панькин Богдан 2005 3юн 02:35,75 бр Романенко А.А.

97 Черняковский Валерий 2007 3юн 02:40,76 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

98 Таиров Рафаэль 2006 3юн 02:45,02 бр Аникушина Е.Ю.

99 Толстых Егор 2007 бр 02:55,32 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

100 Панишко Никита 2003 2 юн д/ф Дорош, Перов

101 Бабаев Эдгар 2006 3юн д/ф Юшков И.В.

102 Набойченко Артем 2007 бр д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

103 Хватик Гордей 2007 3юн д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

104 Шмелев Владислав 2007 бр д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

105 Цветков Алексей 2000 2 н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

106 Беспалов Дмитрий 2004 3 н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

107 Барулин Константин 2003 1 юн н/я Чикин В.Г.

108 Ясинский Никита 2001 1 юн н/я Максименко -Месс

109 Бартышев Дмитрий 2004 2юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

110 Игнатосян Вячеслав 2005 2 юн н/я Люба В.В.

111 Якашвили Гергий 2006 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

112 Голобородько  Кирилл 2003 2юн н/я Люба ,Глазковы

113 Трубачёв Вячеслав 2005 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

114 Андрианов Андрей 2003 б/р н/я Максименко -Месс

115 Винарский Павел 2006 2юн н/я Коротков К.О.

116 Удовенко Ярослав 2006 3юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

117 Беззубов Владимир 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю.

118 Баранов Алексей 2006 3юн н/я Коротков К.О.

119 Соселия Николаз 2007 3юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

120 Прокофьев Костя 2009 бр н/я Колотов В.Л.

121 Герасименков Степан 2004 1 юн ф/с Чикин В.Г.

122 Остапец Иван 2003 1 юн ф/с Чикин В.Г.

123 Охотников Никита 2004 2юн ф/с Чикин В.Г.

124 Белов Никита 2005 2юн ф/с Постников С.В. , Вышинская Р.А.

100 м На спине Девушки

1 Чишкун Татьяна 2001 1 01:13,78 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Пташенчук Вера 2004 2 01:16,34 2 Аникушина Е.Ю., Глазковы

3 Жаркова Вика 2005 3 01:24,58 3 Дорош, Перов

4 Улыбышева Екатерина 2001 2 01:28,71 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.
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5 Туровская Мария 2006 1юн 01:33,49 1 юн Коротков К.О.

6 Генелидзе Екатерина 2003 1 юн 01:39,63 1 юн Максименко -Месс

7 Удовица Софья 2006 2юн 01:40,42 1 юн Юшков И.В.

8 Гордиенко Алина 2007 2 юн 01:43,41 1 юн Русакова А.Г., Романенко А.А.

9 Носкова Анна 2004 1 юн 01:45,27 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

10 Хомутникова Виктория 2006 1юн 01:45,87 2 юн Юшков И.В.

11 Филонова Алена 2005 2юн 01:45,88 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

12 Шляхтина Александра 2007 2 юн 01:47,06 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

13 Курманцева Анастасия 2007 2юн 01:49,48 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

14 Беляева Олеся 2007 2 юн 01:55,37 2 юн Русакова А.Г.

15 Баранникова Лиза 2008 3 юн 01:59,32 2 юн Русакова А.Г.

16 Волегова София 2008 бр 02:00,10 2 юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

17 Генш Виктория 2006 3юн 02:00,96 2 юн Коротков К.О.

18 Окорокова Марина 2007 2 юн 02:02,05 2 юн Русакова А.Г.

19 Скребнева Алиса 2006 2юн 02:02,78 2 юн Аникушина Е.Ю.

20 Раковская Яна 2006 3юн 02:03,56 2 юн Аникушина Е.Ю.

21 Язева Варвара 2009 б-р 02:04,47 2 юн Чикин В.Г., Русакова А.Г.

22 Тарасова Арина 2007 2юн 02:05,27 2 юн Злобин С.В.

23 Васильева Мария 2008 - 02:05,75 2 юн Коротков К.О.

24 Пинкевич Виолетта 2008 бр 02:08,33 2 юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

25 Шкиль Грэйс 2007 3 юн 02:12,31 3 юн Евстратенко Д.В

26 Павлоградская Виталина 2008 - 02:13,50 3 юн Коротков К.О.

27 Гайдарханова Аида 2009 бр 02:14,39 3 юн Колотов В.Л.

28 Вейгнер Полина 2009 бр 02:14,79 3 юн Колотов В.Л.

29 Оганьян Арина 2007 3юн 02:15,71 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

30 Бебенина София 2007 3 юн 02:15,75 3 юн Кудрявцева Р.М.

31 Новикова София 2008 бр 02:16,65 3 юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

32 Венедикова Мария 2007 3юн 02:19,27 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

33 Сомкина Мария 2007 бр 02:19,77 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

34 Галущенко Даниэла 2007 бр 02:20,90 3 юн Юшков И.В.

35 Оганьян Виктория 2007 3юн 02:21,37 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

36 Прокопчук Ангелина 2006 3юн 02:24,47 3 юн Юшков И.В.

37 Мелкумян Марсель 2009 бр 02:28,02 3 юн Колотов В.Л.

38 Гуцу Элеонора 2007 б-р 02:30,49 бр Евстратенко Д.В

39 Варваштян София 2009 бр 02:33,43 бр Колотов В.Л.

40 Ломакина Виктория 2009 б-р 02:34,35 бр Евстратенко Д.В

41 Орел Ева 2009 бр 02:40,18 бр Колотов В.Л.

42 Жилибовская Настя 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

43 Дункан Екатерина 2003 1юн н/я Коротков К.О.

44 Потапова Екатерина 2007 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

45 Марейчева Анна 2008 бр н/я Колотов В.Л.

46 Сергеева Анастасия 2008 бр н/я Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

47 Кучерова Надя 2009 бр н/я Колотов В.Л.

100 м На спине Юноши

1 Аствацатурян Никита 2000 2 01:09,94 2 Юшков И.В.

2 Шарко Антон 2002 3 01:13,06 3 Люба В.В./Глазковы

3 Неретин Матвей 2002 2 01:14,50 3 Люба В.В.

4 Глухов Никита 2003 3 01:15,12 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

5 Вакуленко Марк 2001 3 01:15,47 3 Юшков И.В.

6 Сергунин Илья 2004 2 01:16,17 3 Дорош, Перов

7 Шевченко Сергей 2004 3 01:16,66 3 Аникушина Е.Ю.

8 Галешич Златко 2002 3 01:18,32 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.
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9 Руссо Данил 2002 1 юн 01:19,56 3 Максименко -Месс

10 Тодоренко Тимофей 2003 3 01:20,10 3 Люба В.В.

11 Церковников Станислав 2005 1 юн 01:20,13 3 Люба В.В.

12 Цыпышев Лева 2004 3 01:20,37 3 Дорош, Перов

13 Михайлов Арсений 2004 3 01:20,46 3 Мельцер В.Л., Д.С.

14 Лукманов Павел 2003 1юн 01:20,48 3 Коротков К.О.

15 Игнатенко Даниил 2002 3 01:20,57 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

16 Алешков Никита 2003 3 01:21,17 3 Мельцер В.Л., Д.С.

17 Чернов Олег 2004 3 01:23,00 1 юн Аникушина Е.Ю.

18 Семенов Алексей 2005 1ю 01:23,76 1 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В.

19 Литвин Георгий 2003 1юн 01:26,28 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

20 Пронский Глеб 2005 3 01:26,55 1 юн Аникушина Е.Ю.

21 Нерсесян Александр 2006 2юн 01:26,80 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

22 Крамарсий Николай 2004 1 юн 01:26,84 1 юн Люба В.В.

23 Постников Тимофей 2003 1юн 01:29,22 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

24 Ушаков Владислав 2004 1юн 01:30,58 1 юн Аникушина Е.Ю.

25 Бухаринов Андрей 2006 2юн 01:34,24 2 юн Романенко А.А.

26 Зинченко Сергей 2006 1юн 01:34,59 2 юн Аникушина Е.Ю.

27 Стародубцев Илья 2005 2юн 01:34,98 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

28 Гулер Семен 2006 2 юн 01:36,17 2 юн Дорош, Перов

29 Мерзляков Иван 2005 2 юн 01:36,40 2 юн Люба В.В.

30 Унтевский Денис 2006 2юн 01:38,02 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

31 Белов  Михаил 2004 2юн 01:40,63 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

32 Дмитриев Кирилл 2007 2юн 01:40,70 2 юн Коротков К.О.

33 Сандульский Тимофей 2006 2юн 01:40,73 2 юн Аникушина Е.Ю.

34 Рыков Богдан 2008 2 юн 01:41,20 2 юн Русакова А.Г.

35 Асатрян Давид 2004 2юн 01:42,05 2 юн Евстратенко Д.В.

36 Стаханов Миша 2008 2 юн 01:42,05 2 юн Русакова А.Г.

37 Оганян Артур 2004 2юн 01:42,11 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

38 Оганян Давид 2006 2юн 01:42,26 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

39 Вискер Глеб 2004 2 юн 01:45,12 2 юн Максименко -Месс

40 Перфильев Никита 2007 2юн 01:46,22 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

41 Бортничук Ярослав 2006 3юн 01:47,21 2 юн Коротков К.О.

42 Сунгурьян Артем 2006 2юн 01:48,40 2 юн Мельцер В.Л., Д.С.

43 Петров Илья 2006 3юн 01:49,04 2 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

44 Мищенко Станислав 2005 2 юн 01:49,25 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

45 Бублик Богдан 2005 2 юн 01:49,60 2 юн Люба В.В.

46 Оплачко Александр 2006 3юн 01:50,05 2 юн Коротков К.О.

47 Маковский Леонид 2007 3 юн 01:50,09 2 юн Евстратенко Д.В

48 Максин Павел 2007 3юн 01:50,62 2 юн Злобин С.В.

49 Головачев Егор 2007 2юн 01:50,75 2 юн Злобин С.В.

50 Хан Денис 2007 2юн 01:51,23 2 юн Злобин С.В.

51 Киримов Даниял 2007 3юн 01:51,40 2 юн Кудрявцева Р.М.

52 Лесняк Артем 2006 2юн 01:51,71 2 юн Юшков И.В.

53 Кевуш Марк 2006 3юн 01:52,24 2 юн Коротков К.О.

54 Бондаренко Димитрий 2008 - 01:54,37 2 юн Коротков К.О.

55 Токарев Олег 2006 2юн 01:55,88 2 юн Юшков И.В.

56 Веселов Александр 2008 бр 01:56,53 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

57 Колесников Георгий 2007 3юн 01:56,77 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

58 Ащепков Александр 2008 - 01:57,35 3 юн Коротков К.О.

59 Глазер Владимир 2008 бр 01:57,85 3 юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

60 Ракич Василий 2008 3юн 01:58,70 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

61 Манукян Артур 2008 3 юн 01:58,98 3 юн Русакова А.Г.

62 Потапов Максим 2008 - 01:59,00 3 юн Коротков К.О.
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63 Астанин Сергей 2007 б-р 01:59,47 3 юн Евстратенко Д.В

64 Ленсверидзе Лука 2007 3юн 01:59,91 3 юн Кудрявцева Р.М.

65 Майфат Александр 2007 б\р 02:00,20 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

66 Конопля  Валерий 2003 2юн 02:00,27 3 юн Люба ,Глазковы

67 Богданов Богдан 2007 3юн 02:01,00 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

68 Собченко Илья 2008 - 02:01,81 3 юн Коротков К.О.

69 Бондаренко Егор 2007 3 юн 02:02,66 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

70 Арсенович Марко 2005 3юн 02:04,02 3 юн Юшков И.В.

71 Руссо Илья 2009 бр 02:04,05 3 юн Колотов В.Л.

72 Сальников Александр 2008 - 02:05,86 3 юн Коротков К.О.

73 Свечников Даниил 2009 бр 02:06,26 3 юн Колотов В.Л.

74 Майоров Майкл 2007 3юн 02:08,75 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

75 Мирный Никита 2007 3юн 02:08,80 3 юн Юшков И.В.

76 Таранников Никита 2007 3юн 02:08,95 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

77 Анпенов Георгий 2008 бр 02:10,50 3 юн Колотов В.Л.

78 Новак Андрей 2006 - 02:10,71 3 юн Коротков К.О.

79 Катаян Борис 2006 3юн 02:10,87 3 юн Коротков К.О.

80 Самойленко Кирилл 2007 б/р 02:11,00 3 юн Кудрявцева Р.М.

81 Ефимов Михаил 2008 бр 02:11,02 3 юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

82 Токович Лука 2007 бр 02:14,40 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

83 Ровенский Богдан 2009 бр 02:16,84 бр Колотов В.Л.

84 Ненашев Александр 2007 б/р 02:18,78 бр Кудрявцева Р.М.

85 Тодоренко Владимир 2009 б-р 02:19,58 бр Евстратенко Д.В

86 Максименко Тимофей 2007 б-р 02:20,25 бр Евстратенко Д.В

87 Виктор Сергей 2008 - 02:21,91 бр Коротков К.О.

88 Смирнов Ярослав 2009 бр 02:22,00 бр Колотов В.Л.

89 Куртасов Савелий 2008 бр 02:23,13 бр Колотов В.Л.

90 Монастырев Кирилл 2007 3юн 02:23,49 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

91 Рогонян Георгий 2007 б/р 02:24,73 бр Кудрявцева Р.М.

92 Мельников Ростислав 2007 б/р 02:26,39 бр Максименко -Месс

93 Руссо Матвей 2009 бр 02:26,91 бр Колотов В.Л.

94 Охотников Никита 2009 б-р 02:30,27 бр Евстратенко Д.В

95 Галушко Миша 2009 бр 02:30,69 бр Колотов В.Л.

96 Ефремов Артем 2009 бр 02:30,82 бр Колотов В.Л.

97 Кирин Александр 2009 б-р 02:36,56 бр Евстратенко Д.В

98 Колегов Вова 2009 бр 02:50,79 бр Колотов В.Л.

99 Волынский Рома 2008 бр 03:06,97 бр Колотов В.Л.

100 Летягин Михаил 2003 3 д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

101 Чобанян Микаэл 2006 - д/ф Коротков К.О.

102 Кулягин Владимир 2007 бр д/ф Юшков И.В.

103 Шабалин Макар 2007 бр д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

104 Галеев Ренат 2007 б/р д/ф Максименко -Месс

105 Кузнецов Сергей 2008 бр д/ф Колотов В.Л.

106 Оганесян Эрик 2008 бр д/ф Колотов В.Л.

107 Крохмаль Сергей 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

108 Цылько Никита 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

109 Мегедь Иван 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

110 Диденко Иван 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

111 Кессиян Адроник 2009 бр д/ф Колотов В.Л.

112 Кочергин Николай 2000 2 н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

113 Асатрян Роберт 2002 1юн н/я Коротков К.О.

114 Шабанов Михаил 2002 3 н/я Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

115 Большаков Илья 2004 1юн н/я Аникушина Е.Ю.

116 Сарецян Сергей 2003 1 юн н/я Максименко -Месс
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117 Здрожай Никита 2006 2 юн н/я Дорош, Перов

118 Суббота Леонардо 2004 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

119 Быченко Миша 2006 2 юн н/я Дорош, Перов

120 Иванченко Илья 2006 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

121 Цыганенко Давид 2006 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

122 Макарян Владислав 2006 3юн н/я Юшков И.В.

123 Либердюк Илья 2007 3юн н/я Злобин С.В.

124 Степанов Артём 2007 3юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

125 Воротников Захар 2007 3юн н/я Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

126 Устинов Олег 2008 бр н/я Колотов В.Л.

127 Марейчев Макс 2008 бр н/я Колотов В.Л.

128 Фомин Илья 2009 бр н/я Колотов В.Л.

129 Порешнев Макс 2008 бр н/я Колотов В.Л.

130 Рухадзе Вахтанг 2008 бр н/я Колотов В.Л.

200 м Вольный стиль. Девушки

1 Строганова Анастасия 2003 2 02:27,73 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Зенкова Софья 2000 1 02:33,50 2 Люба В.В./Глазковы

3 Кулик Ева 2002 2 02:35,32 2 Люба В.В./Глазковы

4 Гречкосей Елена 2003 3 02:46,15 3 Мельцер В.Л., Д.С.

5 Зенкова Дарья 2003 3 02:46,25 3 Люба В.В./Глазковы

6 Матлаева Анастасия 2001 2 02:50,09 3 Юшков И.В.

7 Зорина Анна 2001 3 02:53,59 3 Мельцер В.Л., Д.С.

8 Дерябина Полина 2006 3 02:54,75 3 Вайа М.В.

9 Миренбург Софья 2005 3 02:55,70 1 юн Аникушина Е.Ю.

10 Карасюкова Лиза 2006 3 03:04,12 1 юн Дорош, Перов

11 Зиновьева Ева 2005 1юн 03:13,50 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

12 Кузнецова Светлана 2007 1юн 03:21,96 1 юн Романенко А.А.

13 Галатенко Анна 2006 1 юн 03:46,37 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

14 Алексунина Анфиса 2004 1юн 04:11,63 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

15 Торлакян Наталия 2006 2юн н/я Юшков И.В.

200 м Вольный стиль. Юноши

1 Бодачевский Николай 2001 2 02:07,39 2 Максименко -Месс

2 Большаков Валерий 2002 2 02:12,35 2 Люба В.В.

3 Перерва  Даниил 1999 2 02:17,60 2 Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

4 Берлизов Вячеслав 2002 2 02:19,03 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

5 Терехов Илья 2002 3 02:22,03 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

6 Белоус Максим 2001 2 02:22,84 3 Максименко -Месс

7 Романенко Александр 2002 3 02:25,45 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

8 Кузнецов Игорь 2002 3 02:26,40 3 Люба В.В.

9 Борода Денис 2002 3 02:28,07 3 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

10 Айдинов Константин 2005 3 02:31,28 3 Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

11 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 02:47,39 1 юн Евстратенко Д.В.

12 Кравченко Стас 2004 1юн 02:47,57 1 юн Мельцер В.Л., Д.С.

13 Васюков Серафим 2003 1 юн 02:49,30 1 юн Максименко -Месс

14 Пугин Владимир 2002 1юн 02:49,36 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

15 Пастухов Вадим 2004 1 юн 02:50,03 1 юн Максименко -Месс

16 Бороздин Родион 2006 1 юн 02:50,03 1 юн Люба В.В.

17 Кокорян Лева 2004 1 юн 02:51,26 1 юн Дорош, Перов

18 Вдовиченко Данил 2003 1юн 02:51,80 1 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

19 Шимшек Тимурхан 2005 1юн 02:54,98 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.
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20 Акопян Альберт 2002 1 юн 02:56,23 1 юн Чикин В.Г.

21 Шатров Иван 2004 1 юн 02:58,62 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

22 Погожев Василий 2005 1юн 03:00,06 1 юн Юшков И.В.

23 Ладатко Илья 2005 1юн 03:01,47 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

24 Степанов Никита 2004 1 юн 03:02,50 1 юн Максименко -Месс

25 Джувеликян Давид 2004 2ю 03:02,97 1 юн Захарова И.Л., Барков В.В.

26 Ерыгин Родион 2006 1юн 03:03,36 1 юн Романенко А.А.

27 Карпеев Вова 2006 1 юн 03:04,84 1 юн Дорош, Перов

28 Резник Кирилл 2006 2юн 03:05,73 2 юн Романенко А.А.

29 Пахайло Илья 2005 2 юн 03:08,97 2 юн Люба В.В.

30 Матвиенко Станислав 2004 2юн 03:12,08 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

31 Иньков Денис 2007 2юн 03:13,10 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

32 Торощин Кирилл 2006 2юн 03:14,38 2 юн Аникушина Е.Ю.

33 Бедоев Заур 2005 2юн 03:20,86 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

34 Абрашкин Алексей 2006 2юн 03:20,88 3 юн Романенко А.А.

35 Савчанчик Кирилл 2007 2юн 03:27,83 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

36 Ефименко Владимир 2007 2юн 03:28,30 3 юн Романенко А.А.

37 Левашов Гордей 2005 2 юн 03:29,48 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

38 Загорнов Вадим 2006 2юн 03:31,42 3 юн Мельцер В.Л., Д.С.

39 Смородин Константин 2005 2юн 03:32,32 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

40 Юркевич Андрей 2004 2юн 03:33,94 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

41 Белухов Дмитрий 2005 3 юн 03:36,03 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

42 Бжания Роланд 2007 2юн 03:41,09 3 юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

43 Алексанян Богдан 2006 3юн 03:44,78 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

44 Хачатрян Мартун 2006 04:03,40 3 юн Коротков К.О.

45 Чайка Марк 2005 3юн 04:09,69 3 юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

46 Нечмоня Батыр 2003 III н/я Чикин В.Г.

47 Багиев Александр 2004 2ю н/я Захарова И.Л., Болдескул В.В.

48 Капралов Арсений 2004 2 юн н/я Максименко -Месс

49 Вишневский Даниил 2005 1юн н/я Аникушина Е.Ю.

400 м Комплексное плавание. Юноши

1 Подборцев Артем 2002 3 06:06,94 3 Коротков К.О.

2 Лысенко Ярослав 2002 3 06:17,01 3 Коротков К.О.

3 Никонов Данил 2003 1юн 06:33,67 3 Коротков К.О.

4 Лебедев Леонид 2005 3 06:53,35 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л.

Главный Судья Е.Ю. Аникушина 

Главный секретарь О.В. Глазков

Рефери Ю.Ю. Месс
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